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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

1 - 1.Gün-Minik A/Gençler 7.05.2019 - 10:00

Yarış 1 Kızlar, 25m Serbest 7 yaş
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 Dora, Kut 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Ela, Türkulusu 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Ayşenaz, Demir 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Değer, Atıcı 12 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Zeynep Bade, Yıldız 12 Era Okulları NT
6 Damla, Kır 12 Nilüfer Okyanus Koleji NT

Seri 2 of 6

1 Zeynep, Şenturca 12 Demirci Sınav Koleji NT
2 Nehir, Eke 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Azra İdil, Geliz 12 Emir-Koop İ.O. NT
4 Özde, Hakçıl 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
5 Nehir, Vardar 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Ebru, Savaş 12 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 3 of 6

1 Mürvet Deniz, Harmankaya 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Tanem, Kahraman 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Ayşenaz, Işık 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 Dilara, İnan 12 Nilüfer Okyanus Koleji NT
5 İdil Derin, Arslan 12 Nosab İ.O. NT
6 Elif, Tudan 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT

Seri 4 of 6

1 Ela, Deniz 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Sinemis, Karacaoğlan 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Ela, Obay 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Alara, Arıkan 12 Era Okulları NT
5 Almina, Ogan 12 Özel Çakmak Koleji NT
6 Ada, Kurtuluş 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 5 of 6

1 Almina, Vardar 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Umay, Akarsu 12 Özel Tan Okulları Balat NT
3 Alya, Arslan 12 Era Okulları NT
4 Buse, Usel 12 Özel Çakmak Koleji NT
5 Zeynep, Tetik 12 Özel Tan Okulları Balat NT
6 Ada Zümra, Yılmaz 12 Nilüfer Okyanus Koleji NT

Seri 6 of 6

2 Deren, Elbir 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Esin, Mantar 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 Buse, Uzun 12 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Lina, Aksoy 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 2 Erkekler, 25m Serbest 7 yaş
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 9

1 Aren, Karşılayan 12 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Mehmet Deniz, Çokal 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Yusuf Ayaz, Kabataş 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Doruk, Parıldar 12 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Efe Egemen, Tüzemen 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
6 Ali Yağız, İlhan 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT

Seri 2 of 9

1 Kaan, Özüyurt 12 Özel Altınşehir Okulları NT
2 Miralp, Toptaş 12 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
3 Cemal Selim, Korur 12 Özel Çakmak Koleji NT
4 Kuzey, Odabas 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Mert, Şenturca 12 Demirci Sınav Koleji NT
6 Emir Asaf, Başak 12 N.B.B.Rotary İ.O. NT

Seri 3 of 9

1 Oğuzhan, Genç 12 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Mert, Gürkan 12 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
3 Mehmet Efe, Aksel 12 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Taha, Uygun 12 İbrahim Uyar İ.O. NT
5 Arda, Karacan 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Kaan, Kırlı 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT

Seri 4 of 9

1 Çınar, Acarkal 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Toprak, Akın 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Ömer, Boyer 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Ali Suat, Kanlıoğlu 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Tunay, Takunyacı 12 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
6 Kerem, Yaraş 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 5 of 9

1 Muhammet Kadir, Kuşlu 12 Özel Çakmak Koleji NT
2 Batuhan, Pehlivan 12 İbrahim Uyar İ.O. NT
3 Osman Emir, Dikici 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Çınar, Yılmaz 12 Yönder Koleji NT
5 Ali, Ülker 12 Çağdaş Öncü Okulları NT
6 Ayaz, Erkan 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 6 of 9

1 Yiğit, Veral 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Arda, Çelik 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Mehmet Mete, Şahin 12 Yönder Koleji NT
4 Hüseyin Kıvanç, Önan 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Utku Anıl, Kutlu 12 Nilüfer Okyanus Koleji NT
6 Arda Kağan, Sarıca 12 Emir-Koop İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 2, Erkekler, 25m Serbest

Seri 7 of 9

1 Ömer Efe, Ata 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Doruk, İmamoğlu 12 Üçevler Şht.Faik Gökçen İ.O. NT
3 Yağız, Dayı 12 Nilüfer Bld. Özlüce İ.O. NT
4 Çınar, Çizerkal 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Emir, Çetin 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Emir, Sayar 12 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT

Seri 8 of 9

1 Deniz, Alemli 12 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Sümer, Çetin 12 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Toprak Kuzey, Çakal 12 Era Okulları NT
4 Yusuf Tuğrul, Yıldırım 12 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
5 Mehmet Kuzey, Çağıran 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Ara, Şen 12 Özel Altınşehir Okulları NT

Seri 9 of 9

2 Efe Aras, Sezginci 12 Özel Tan Okulları Balat NT
3 Tan, Çetiner 12 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
4 Sömer Utku, Şenergen 12 Yönder Koleji NT

Yarış 3 Bayanlar, 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 İrem, Karamanoğlu 02 Uludağ Koleji O.O. NT
2 Tila Maria, Boğazkesenli 04 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
3 Ceren, Vurucu 04 Özel Rota And.Lisesi 28.00
4 Ceyda, Yılmaz 01 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Sude, Bayrak 03 Tk.Özel Tan İzmir Yolu A.F.L. NT
6 Lara, Hacızade 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT

Seri 2 of 4

1 Dilek, Arslan 02 Tk.Özlüce Sınav Koleji NT
2 Melike, Sarıbal 02 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Sevgi Buket, Yaşar 03 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
4 İlayda, Türkmen 02 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
5 Sude, Toprak 04 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
6 İlkim, Şahin 02 Tk.Demirci Sınav Koleji NT

Seri 3 of 4

1 Zeynep Su, Güceyü 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
2 Sıla, Alyay 04 Tk.Özlüce Sınav Koleji NT
3 Duru, Ersin 02 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
4 Fatma Aleyna, Kozluca 01 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
5 Sanem, Serttürk 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
6 Selin, Özgür 02 Tk.Özel Tan İzmir Yolu A.F.L. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 3, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 4 of 4

2 Ayşegül, Albayrak 04 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
3 Nurcan, Yıldız 04 Bursa Fen Koleji NT
4 Sena Eda, Akdağ 03 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
5 Ceren, Salı 04 Tk.Demirci Sınav Koleji NT

Yarış 4 Erkekler, 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 Doğukan Utku, Kapucu 01 Uludağ Koleji O.O. NT
2 Eren Kaan, Öztürk 02 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
3 Efe, Eren 03 Tk.Özlüce Sınav Koleji 25.94
4 Sarp, Oruç 04 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Ediz, Süleymanoğlu 03 Tk.Demirci Sınav Koleji NT
6 Yasin Mustafa, Gezek 04 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT

Seri 2 of 6

1 Melih, Kaya 02 Era Okulları NT
2 Bora, Altınok 01 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Cihan, Yetişkin 04 Tk.Özlüce Sınav Koleji NT
4 Kaan Esat, Dinçer 03 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
5 Emircan, Çetinbaş 02 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
6 Cenk, Çavuş 03 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT

Seri 3 of 6

1 Yiğit, Bulgurcu 04 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Batuhan, Erden 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
3 Mert, Balcı 01 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Muhammed Kerem, Aslan 04 Özel Tan İzmir Yolu A.F.L. NT
5 Kerem, Carban 02 Uludağ Koleji O.O. NT
6 Yağız, Onur 04 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 4 of 6

1 Egemen, Mutlu 04 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
2 Eren, Bayrak 03 Özel Tan İzmir Yolu A.F.L. NT
3 Gökhan, Yiğitoğlu 02 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
4 Erdem Kaan, Yugaç 03 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
5 Ali Kaan, Acar 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
6 Yağız, Bulgurcu 04 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 5 of 6

1 Ali Eren, Hacıoğlu 03 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
2 Mehmet Doruk, Turba 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
3 Doruk, Barışoğlu 02 Tk.Demirci Sınav Koleji NT
4 Eray, Özcan 04 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
5 Doruk, Sırt 04 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Onat, Kurtuluş 01 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 4, Erkekler, 50m Serbest

Seri 6 of 6

2 Ömer, Altındere 03 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
3 Efe, Erden 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
4 Ege, Emre 04 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT

Yarış 5 Kızlar, 25m Sırtüstü 7 yaş
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 Değer, Atıcı 12 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Buse, Uzun 12 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Doğa, Katı 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Ayşenaz, Işık 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
5 Alya, Arslan 12 Era Okulları NT
6 Tanem, Kahraman 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 2 of 5

1 Zeynep, Tetik 12 Özel Tan Okulları Balat NT
2 Ada Zümra, Yılmaz 12 Nilüfer Okyanus Koleji NT
3 Zeynep, Şenturca 12 Demirci Sınav Koleji NT
4 Nehir, Vardar 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Özde, Hakçıl 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
6 Ebru, Savaş 12 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 3 of 5

1 Almina, Ogan 12 Özel Çakmak Koleji NT
2 Alara, Arıkan 12 Era Okulları NT
3 Ceylin, Yılmaz 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Rüya Naz, Yıldırım 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Lina, Aksoy 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Dilara, İnan 12 Nilüfer Okyanus Koleji NT

Seri 4 of 5

1 Esin, Mantar 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Umay, Akarsu 12 Özel Tan Okulları Balat NT
3 Ela, Türkulusu 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Buse, Usel 12 Özel Çakmak Koleji NT
5 Sinemis, Karacaoğlan 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
6 Zeynep Bade, Yıldız 12 Era Okulları NT

Seri 5 of 5

1 Damla, Kır 12 Nilüfer Okyanus Koleji NT
2 İdil Derin, Arslan 12 Nosab İ.O. NT
3 Ela, Obay 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Ela, Deniz 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Ayşenaz, Demir 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Duru, Arslan 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 6 Erkekler, 25m Sırtüstü 7 yaş
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

1 Kaan, Kırlı 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Kerem, Yaraş 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Kaan, Özüyurt 12 Özel Altınşehir Okulları NT
4 Mert, Gürkan 12 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
5 Cemal Selim, Korur 12 Özel Çakmak Koleji NT
6 Mehmet Deniz, Çokal 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 2 of 7

1 Aren, Karşılayan 12 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Çınar, Acarkal 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Mehmet Kuzey, Çağıran 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Osman Emir, Dikici 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Tunay, Takunyacı 12 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
6 Çınar, Yılmaz 12 Yönder Koleji NT

Seri 3 of 7

1 Toprak, Akın 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Batuhan, Pehlivan 12 İbrahim Uyar İ.O. NT
3 Taha, Uygun 12 İbrahim Uyar İ.O. NT
4 Yiğit, Veral 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Arda, Karacan 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Miralp, Toptaş 12 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT

Seri 4 of 7

1 Rüzgar, Arman 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Arda Kağan, Sarıca 12 Emir-Koop İ.O. NT
3 Mehmet Efe, Aksel 12 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Ayaz, Erkan 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Utku Anıl, Kutlu 12 Nilüfer Okyanus Koleji NT
6 Deniz, Alemli 12 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 5 of 7

1 Tan, Çetiner 12 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
2 Efe Aras, Sezginci 12 Özel Tan Okulları Balat NT
3 Mehmet Mete, Şahin 12 Yönder Koleji NT
4 Hüseyin Kıvanç, Önan 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Oğuzhan, Genç 12 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Muhammet Kadir, Kuşlu 12 Özel Çakmak Koleji NT

Seri 6 of 7

1 Kuzey, Odabas 12 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Sümer, Çetin 12 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Sömer Utku, Şenergen 12 Yönder Koleji NT
4 Doruk, Parıldar 12 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Ali, Ülker 12 Çağdaş Öncü Okulları NT
6 Efe Egemen, Tüzemen 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 6, Erkekler, 25m Sırtüstü

Seri 7 of 7

2 Yusuf Tuğrul, Yıldırım 12 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
3 Mert, Şenturca 12 Demirci Sınav Koleji NT
4 Emir, Çetin 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Toprak Kuzey, Çakal 12 Era Okulları NT

Yarış 7 Bayanlar, 50m Sırtüstü 15 - 18 yaşları arası
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Selin, Altınöz 01 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Zeynep Su, Güceyü 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
3 Serenay, Garip 03 Tk.Özlüce Sınav Koleji 31.95
4 Ceren, Vurucu 04 Özel Rota And.Lisesi 32.00
5 Ayşegül, Albayrak 04 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
6 Duru, Ersin 02 Tk.Kavram Temel Lisesi NT

Seri 2 of 3

1 Sude, Toprak 04 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
2 Tuğçe, Yılmaz 04 Tk.Demirci Sınav Koleji NT
3 Tila Maria, Boğazkesenli 04 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
4 Ceyda, Yılmaz 01 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Candan, Tümer 01 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
6 Sevgi Buket, Yaşar 03 Tk.Kavram Temel Lisesi NT

Seri 3 of 3

2 Hilal, Kaymaz 04 Tk.Özel Tan İzmir Yolu A.F.L. NT
3 Miray, Akgün 01 Tk.Özlüce Sınav Koleji NT
4 İlkim, Şahin 02 Tk.Demirci Sınav Koleji NT

Yarış 8 Erkekler, 50m Sırtüstü 15 - 18 yaşları arası
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Can, Akkılıç 04 Tk.Demirci Sınav Koleji NT
2 Bora, Altınok 01 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Serhat, Mehmetalioğlu 01 Tk.Özlüce Sınav Koleji 27.00
4 Kerem, Carban 02 Uludağ Koleji O.O. NT
5 Yasin Mustafa, Gezek 04 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
6 Doruk, Sırt 04 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 2 of 3

1 Ege, Emre 04 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
2 Batuhan, Erden 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
3 Emirhan, Girgin 02 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
4 Eren Kaan, Öztürk 02 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
5 Teoman, Birol 04 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Soman Emre, Köroğlu 03 Tk.Özlüce Sınav Koleji NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 8, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 3 of 3

2 Mert, Kökalp 04 Tk.Demirci Sınav Koleji NT
3 Ata, Dinçer 04 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Kerem, Ankaralı 04 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Yağız, Bulgurcu 04 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Yarış 9 Kızlar, 25m Kelebek 7 yaş
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Duru, Arslan 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Elif, Tudan 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Mürvet Deniz, Harmankaya 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Ada, Kurtuluş 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Ceylin, Yılmaz 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT

Yarış 10 Erkekler, 25m Kelebek 7 yaş
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Yalın, Uygur 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Çınar, Çizerkal 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Ömer Efe, Ata 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Ali Boran, Ekici 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Rüzgar, Arman 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT

Yarış 11 Bayanlar, 50m Kelebek 15 - 18 yaşları arası
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Candan, Tümer 01 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Safanur, Bacak 02 Tk.Özel Tan İzmir Yolu A.F.L. NT
3 Serenay, Garip 03 Tk.Özlüce Sınav Koleji 28.95
4 Sezin, Kalay 03 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
5 Elif Deren, Kollu 03 Özel Altınşehir Okulları NT
6 Sanem, Serttürk 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT

Seri 2 of 3

1 Melike, Sarıbal 02 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Ceren, Salı 04 Tk.Demirci Sınav Koleji NT
3 Miray, Akgün 01 Tk.Özlüce Sınav Koleji NT
4 Aslı, Atasoy 02 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
5 Hilal, Kaymaz 04 Tk.Özel Tan İzmir Yolu A.F.L. NT
6 İrem, Karamanoğlu 02 Uludağ Koleji O.O. NT



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 4.05.2019 1:07 - Sayfa 9

18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 11, Bayanlar, 50m Kelebek

Seri 3 of 3

2 İlayda, Türkmen 02 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
3 Nurcan, Yıldız 04 Bursa Fen Koleji NT
4 Zeynep, Ankaralı 04 Tk.Demirci Sınav Koleji NT

Yarış 12 Erkekler, 50m Kelebek 15 - 18 yaşları arası
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 İbrahim Can, Bayram 03 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
2 Gökhan, Yiğitoğlu 02 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
3 Serhat, Mehmetalioğlu 01 Tk.Özlüce Sınav Koleji 25.95
4 Efe, Eren 03 Tk.Özlüce Sınav Koleji 26.95
5 Ali Kaan, Acar 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
6 Cenk, Çavuş 03 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT

Seri 2 of 3

1 Deniz, Sürgün 04 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Doruk, Barışoğlu 02 Tk.Demirci Sınav Koleji NT
3 Ömer, Altındere 03 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
4 Sarp, Oruç 04 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Melih, Kaya 02 Era Okulları NT
6 Ediz, Süleymanoğlu 03 Tk.Demirci Sınav Koleji NT

Seri 3 of 3

1 Eray, Özcan 04 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
2 Yağız, Onur 04 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Emirhan, Girgin 02 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
4 Mert, Balcı 01 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Yiğit, Bulgurcu 04 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Yarış 13 Kızlar, 25m Kurbağalama 7 yaş
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Rüya Naz, Yıldırım 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Almina, Vardar 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Deren, Elbir 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Azra İdil, Geliz 12 Emir-Koop İ.O. NT

Seri 2 of 2

2 Doğa, Katı 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Dora, Kut 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Nehir, Eke 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 14 Erkekler, 25m Kurbağalama 7 yaş
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Yağız, Dayı 12 Nilüfer Bld. Özlüce İ.O. NT
2 Yusuf Ayaz, Kabataş 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Emir Asaf, Başak 12 N.B.B.Rotary İ.O. NT
4 Arda, Çelik 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Ali Suat, Kanlıoğlu 12 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
6 Ali Boran, Ekici 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 2 of 2

2 Ömer, Boyer 12 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Ali Yağız, İlhan 12 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 Ara, Şen 12 Özel Altınşehir Okulları NT
5 Yalın, Uygur 12 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Yarış 15 Bayanlar, 50m Kurbağalama 15 - 18 yaşları arası
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Dilek, Arslan 02 Tk.Özlüce Sınav Koleji NT
2 Selin, Özgür 02 Tk.Özel Tan İzmir Yolu A.F.L. NT
3 Safanur, Bacak 02 Tk.Özel Tan İzmir Yolu A.F.L. NT
4 Elif Deren, Kollu 03 Özel Altınşehir Okulları NT
5 Lara, Hacızade 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
6 Zeynep, Ankaralı 04 Tk.Demirci Sınav Koleji NT

Seri 2 of 3

1 Selin, Altınöz 01 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Tuğçe, Yılmaz 04 Tk.Demirci Sınav Koleji NT
3 Fatma Aleyna, Kozluca 01 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
4 Sena Eda, Akdağ 03 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
5 Sude, Bayrak 03 Tk.Özel Tan İzmir Yolu A.F.L. NT

Seri 3 of 3

2 Sıla, Alyay 04 Tk.Özlüce Sınav Koleji NT
3 Sezin, Kalay 03 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
4 Aslı, Atasoy 02 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 16 Erkekler, 50m Kurbağalama 15 - 18 yaşları arası
7.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Onat, Kurtuluş 01 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Ali Eren, Hacıoğlu 03 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
3 Doğukan Utku, Kapucu 01 Uludağ Koleji O.O. NT
4 Muhammed Kerem, Aslan 04 Özel Tan İzmir Yolu A.F.L. NT
5 Ata, Dinçer 04 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
6 Kerem, Ankaralı 04 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 2 of 4

1 Mert, Kökalp 04 Tk.Demirci Sınav Koleji NT
2 Egemen, Mutlu 04 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
3 İbrahim Can, Bayram 03 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
4 Teoman, Birol 04 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Erdem Kaan, Yugaç 03 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
6 Soman Emre, Köroğlu 03 Tk.Özlüce Sınav Koleji NT

Seri 3 of 4

2 Efe, Erden 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT
3 Deniz, Sürgün 04 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Kaan Esat, Dinçer 03 Tk.Kavram Temel Lisesi NT
5 Mehmet Doruk, Turba 01 Tk.Özel Rasim Şahinkaya And.Fen Lisesi NT

Seri 4 of 4

2 Can, Akkılıç 04 Tk.Demirci Sınav Koleji NT
3 Cihan, Yetişkin 04 Tk.Özlüce Sınav Koleji NT
4 Eren, Bayrak 03 Özel Tan İzmir Yolu A.F.L. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

2 - 2.Gün-Minik B/Yıldızlar 8.05.2019 - 10:00

Yarış 17 Kızlar, 25m Serbest 8 yaş
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 13

1 İncinur Tanem, Baklacıoğlu 11 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
2 Ayşe Begüm, Çıtır 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Eylül, Bedel 11 Tk.Yönder Koleji NT
4 İpek, Gökşen 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
5 Ayşenaz, Sönmez 11 Nedim Öztan İ.O. NT
6 Miray, Gül 11 Özlüce Sınav Koleji NT

Seri 2 of 13

1 Zeynep Azra, Apa 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
2 Ceylin, Arıcı 11 Demirci Sınav Koleji NT
3 Su, Yücel 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 Ada Derin, Bolat 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Zeynep, Bulut 11 Tk.Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
6 Zeynep, Altun 11 Canaydın İ.O. NT

Seri 3 of 13

1 Asya Beren, Çelik 11 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
2 Damla, Yapmış 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Rüya, Kamacı 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Hayal Su, Yıldız 11 Demirci Sınav Koleji NT
5 Beril, Cengiz 11 Demirci Sınav Koleji NT
6 Gülin, Barut 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 4 of 13

1 D0Ğa, Güler 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Defne, Küçük 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 İpek, Demiroğlu 11 Tk.Yönder Koleji NT
4 Damla, Ertuğrul 11 Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
5 Yağmur, İnan 11 Dumlupınar İ.O. NT
6 Alara Dedeniz, Çinçioğlu 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 5 of 13

1 Ayşe Elis, Kartallar 11 Tk.Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
2 Ela Naz, Özışık 11 Tk.Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
3 Duru, Gürbüz 11 Hüsnü Züber İ.O. NT
4 İpek Serra, Yüksel 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Azra Derin, Kaya 11 Özlüce Sınav Koleji NT
6 Eylül, Ceyhan 11 Tk.Emir-Koop İ.O. NT

Seri 6 of 13

1 Ada, Ali 11 Hüsnü Züber İ.O. NT
2 Beren, Gürel 11 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
3 Karen, Gökseven 11 Özel Çakmak Koleji NT
4 Simay, Öztürk 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Defne Ada, Varlı 11 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
6 Lara, Esen 11 Emir-Koop İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 17, Kızlar, 25m Serbest

Seri 7 of 13

1 Zeynep İdil, Tan 11 Emir-Koop İ.O. NT
2 Suden, Hayta 11 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
3 Deren Doğa, Duru 11 Özel Altınşehir Okulları NT
4 Bade, Kart 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Arya Doğa, Maytalman 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Ecrin, Yiğit 11 Era Okulları NT

Seri 8 of 13

1 Asya, Mutlu 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Duru, Demir 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 İrem, Öztürk 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Naz, Görener 11 Hüsnü Züber İ.O. NT
5 Eliz, Üstündağ 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 İpek, Aydın 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 9 of 13

1 Beren, Güneş 11 Tk.Yönder Koleji NT
2 Eylül, Bulut 11 Demirci Sınav Koleji NT
3 Duru, Çetinavcı 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 Ece Su, Erdoğan 11 Özel Çakmak Koleji NT
5 Elif Asya, Gazel 11 Özel Altınşehir Okulları NT
6 İpek, Aslan 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 10 of 13

1 Elisa Servet, Sarı 11 Canaydın İ.O. NT
2 Ceyla Derin, Güven 11 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
3 Su Melek, Karayel 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Yağmur Bahar, Sertel 11 Özel Yeni Teknolojiler E.K. NT
5 Eda, Esen 11 Emir-Koop İ.O. NT
6 Duru, Koçak 11 Demirci Sınav Koleji NT

Seri 11 of 13

1 Ada, Keskin 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Selin, Korkmaz 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Su Sima, Aymaz 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Zeynep, Demir 11 Tk.Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
5 Zeynep, Gürkök 11 Özel Bursa Kültür Okulları NT
6 Damla, Maviler 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 12 of 13

1 Rana Deniz, Saraç 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Ada, Dağlı 11 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Fatma Hazal, Durul 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
4 Defne, Özkendir 11 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
5 Ceylin Nas, Ayazoğlu 11 Abdurrahman Vardar İ.O. NT
6 Zeynep, Altun 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 13 of 13

1 İlayda, Akçan 11 Hüsnü Züber İ.O. NT
2 Ada, Erol 11 Özel Altınşehir Okulları NT
3 Ela, Sezeri 11 Özel Çakmak Koleji NT
4 Ceylin, Avşar 11 Tk.Yönder Koleji NT
5 Zeynep, Saltık 11 Tk.Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
6 Lena, Cengiz 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 18 Erkekler, 25m Serbest 8 yaş
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 14

1 Yağız Nuh, Kara 11 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Burak, Bahar 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Emre, Çağlayan 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Eymen Efe, Çelen 11 Nedim Öztan İ.O. NT
5 Eymen, Aldemir 11 Özel Çakmak Koleji NT
6 Efe Kayra, Genç 11 Demirci Sınav Koleji NT

Seri 2 of 14

1 Sarper, Taze 11 Üçevler Şht.Faik Gökçen İ.O. NT
2 Ege, Şimşek 11 Demirci Sınav Koleji NT
3 Murat, Kaya 11 Özlüce Sınav Koleji NT
4 Demir, Esensoy 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Yiğit Efe, Genç 11 Demirci Sınav Koleji NT
6 Onur, Rodoplu 11 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT

Seri 3 of 14

1 Ömer Alp, Osma 11 Tk.Canaydın İ.O. NT
2 Deniz, Uzabacı 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
3 Alp, Varal 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Şamil, Alpsoy 11 Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
5 Erdem, Güler 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Can, Erçelik 11 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 4 of 14

1 Deniz, Altunbaş 11 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT
2 Berke, Diriler 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
3 Kaan Rüzgar, Ahman 11 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Burak, Bilgin 11 Tk.Canaydın İ.O. NT
5 Poyraz, Egetekin 11 Tk.Yönder Koleji NT
6 Bora, Aluz 11 Tk.Canaydın İ.O. NT

Seri 5 of 14

1 Can, Şahin 11 Özel Tan Okulları Balat NT
2 Ahmet Kağan, Narin 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
3 Emir Berk, Şimşek 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Efe, Özdemir 11 Tk.Yönder Koleji NT
5 Onur, Ersoy 11 Özel Tan Okulları Balat NT
6 Talha, Keskin 11 Nosab İ.O. NT

Seri 6 of 14

1 Ateş, Biçer 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Kerem Batu, Ergelen 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Bora, Tezer 11 Tk.Yönder Koleji NT
4 Kuzey, Güleçyıldız 11 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Dora, Uslu 11 Demirci Sınav Koleji NT
6 Efe, Akat 11 Çağdaş Öncü Okulları NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 18, Erkekler, 25m Serbest

Seri 7 of 14

1 Utku, Kural 11 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Metehan, Kirişçi 11 Era Okulları NT
3 Ömer, Melek 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 Mert, Özlem 11 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT
5 Rüzgar Mete, Uyandık 11 N.B.B.Rotary İ.O. NT
6 Rüzgar Mete, Kılıç 11 Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 8 of 14

1 Kerem Emin, Albayrak 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Karan, Kılınç 11 15 Temmuz İ.O. NT
3 Muhammed Emin, Karıman 11 Tk.Canaydın İ.O. NT
4 Ömer, Erçoban 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
5 Efe, Eylemer 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Sarper, Vergül 11 Emir-Koop İ.O. NT

Seri 9 of 14

1 Cenk, Kesim 11 Özlüce Sınav Koleji NT
2 Ömer Ahlas, Yıldız 11 Özel Çakmak Koleji NT
3 Mert, Akkaya 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Kerem, Aydın 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Atahan, Alikahya 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Ege, Akkaya 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 10 of 14

1 Tuna, Yemen 11 Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
2 Fatih Taha, Yeşilbaş 11 Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Anıl, Öztürk 11 Özel Altınşehir Okulları NT
4 Çınar, Dede 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Barış, Kaydul 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Rüzgar, Gündoğdu 11 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT

Seri 11 of 14

1 Yaman, Özkan 11 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Onur, Kocasu 11 Abdurrahman Vardar İ.O. NT
3 Rüzgar, Çalışkan 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Yağız, Atan 11 Özlüce Sınav Koleji NT
5 Bora, Şenesin 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Bora, Yalçınbayır 11 İbrahim Uyar İ.O. NT

Seri 12 of 14

1 Alper, Ordu 11 Emir-Koop İ.O. NT
2 Emir, Varlı 11 Özel Tan Okulları Balat NT
3 Atlas, Karagöz 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Yiğit, Dayı 11 Nilüfer Bld. Özlüce İ.O. NT
5 Eren, Güner 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
6 Emirhan, Bilgi 11 Özel Murat Yıldırım Koleji NT

Seri 13 of 14

1 Barış, Bilek 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Alp, Cömert 11 Tk.Yönder Koleji NT
3 Kuzey Erim, Kaçmaz 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
4 Ömer Faruk, Taşdemir 11 Ali Karasu İ.O. NT
5 Emir, Ülke 11 Hüsnü Züber İ.O. NT
6 Kaan Can, Alkan 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 18, Erkekler, 25m Serbest

Seri 14 of 14

1 Çınar, Eraslan 11 Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
2 Eray Bartu, Aksoy 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Çınar, Karagöz 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Dinçer, Alpaslan 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Enes Fatih, Şanlık 11 Tk.Canaydın İ.O. NT

Yarış 19 Kızlar, 50m Serbest 13 - 14 yaşları arası
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Zeynep, Mutlu 05 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
2 Zeynep Su, Paksoy 06 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. 32.00
3 Ecenur, Öztürk 05 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları 27.90
4 Şevval, Durmuş 06 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. 30.00
5 Ceylin, Kazancı 06 Tk.Yönder Koleji NT
6 Yosun, Çinçinoğlu 06 Nilüfer Şehitler O.O. NT

Seri 2 of 4

1 Eylül, Alp 06 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
2 Bahar, Yavuz 05 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
3 Naz, Ermiş 06 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
4 Nehir, Erdoğan 06 Özel Bursa Marmara Akcan Okulları NT
5 Cemre, Civelek 06 Uludağ Koleji O.O. NT
6 Nisan, Bulut 06 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 3 of 4

2 Tuana Nil, Gültekin 06 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Azra, Meseli 06 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
4 Eda, Tüfekçi 06 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
5 Ecenur, Alıcı 05 Özel Çakmak Koleji NT

Seri 4 of 4

2 Evşen, Filiz 06 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Yağmur, Arslan 05 Tk.Yönder Koleji NT
4 Sude, Burukhamzaoğlu 05 FKM Okulları NT

Yarış 20 Erkekler, 50m Serbest 13 - 14 yaşları arası
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Özgür, Kaydul 06 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
2 Çağatay, Onbaşıoğlu 06 Nilüfer Şehitler O.O. 30.00
3 Ömer Çağan, Bayram 05 Tk.Özel Tan Okulları Balat 28.00
4 Mehmet Eren, Akgün 06 Nilüfer Şehitler O.O. 28.39
5 Yusuf Yiğit, Ata 05 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
6 Yiğit, Tudeş 06 Özel Çakmak Koleji NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 20, Erkekler, 50m Serbest

Seri 2 of 4

1 Seyhan, Kaymakçı 06 Özel Altınşehir Okulları NT
2 Berat Can, Şah 05 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
3 Atacan, Gençler 06 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Batu, Koçak 06 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
5 Umut, Yılmaz 06 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
6 Ege, Duygulu 06 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 3 of 4

1 Utku, Çokbaskın 06 Özel Altınşehir Okulları NT
2 Yiğit, Sayın 06 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
3 Celal Baran, Çöl 06 Yönder Koleji NT
4 Efe, Atalay 06 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Görkem, Bahar 06 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
6 Mustafa, Günay 05 Özel Çakmak Koleji NT

Seri 4 of 4

2 Eren, Ertan 06 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Deniz, Ütük 05 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Taha Atıf, Yaşar 06 Özel Murat Yıldırım Koleji NT
5 Tuğral Arda, Küçük 06 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT

Yarış 21 Kızlar, 25m Sırtüstü 8 yaş
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

1 Asya Beren, Çelik 11 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
2 Zeynep, Altun 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 İrem, Öztürk 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 İpek, Çelik 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Azra Derin, Kaya 11 Özlüce Sınav Koleji NT
6 Beren, Güneş 11 Tk.Yönder Koleji NT

Seri 2 of 11

1 Zeynep, Altun 11 Canaydın İ.O. NT
2 Bade, Kart 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Lena, Cengiz 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Ada, Erol 11 Özel Altınşehir Okulları NT
5 Karen, Gökseven 11 Özel Çakmak Koleji NT
6 Ecrin, Yiğit 11 Era Okulları NT

Seri 3 of 11

1 Eylül, Bedel 11 Tk.Yönder Koleji NT
2 Damla, Ertuğrul 11 Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
3 Ceylin Nas, Ayazoğlu 11 Abdurrahman Vardar İ.O. NT
4 Ada, Dağlı 11 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Selin, Korkmaz 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Rüya, Kamacı 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 21, Kızlar, 25m Sırtüstü

Seri 4 of 11

1 Ceylin, Arıcı 11 Demirci Sınav Koleji NT
2 İpek, Aslan 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Elisa Servet, Sarı 11 Canaydın İ.O. NT
4 Arya Doğa, Maytalman 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Eylül, Bulut 11 Demirci Sınav Koleji NT
6 Defne, Küçük 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 5 of 11

1 Yağmur, İnan 11 Dumlupınar İ.O. NT
2 İncinur Tanem, Baklacıoğlu 11 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
3 Duru, Demir 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 Eylül, Ceyhan 11 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
5 Selin, Satık 11 Özlüce Sınav Koleji NT
6 İpek, Demiroğlu 11 Tk.Yönder Koleji NT

Seri 6 of 11

1 İpek, Gökşen 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Defne, Özkendir 11 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
3 Duru, Koçak 11 Demirci Sınav Koleji NT
4 Ceylin, Avşar 11 Tk.Yönder Koleji NT
5 Duru, Kuytu 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Su Sima, Aymaz 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 7 of 11

1 Eliz, Üstündağ 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Miray, Gül 11 Özlüce Sınav Koleji NT
3 Beril, Cengiz 11 Demirci Sınav Koleji NT
4 Ayşenaz, Sönmez 11 Nedim Öztan İ.O. NT
5 İlayda, Akçan 11 Hüsnü Züber İ.O. NT
6 Simay, Öztürk 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 8 of 11

1 Damla, Yapmış 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Zeynep İdil, Tan 11 Emir-Koop İ.O. NT
3 Naz, Görener 11 Hüsnü Züber İ.O. NT
4 İpek, Aydın 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Beren, Gürel 11 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
6 Ece Su, Erdoğan 11 Özel Çakmak Koleji NT

Seri 9 of 11

1 Rana Deniz, Saraç 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Ada, Ali 11 Hüsnü Züber İ.O. NT
3 Suden, Hayta 11 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
4 Ela Naz, Özışık 11 Tk.Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
5 Defne Ada, Varlı 11 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
6 Ada Derin, Bolat 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 10 of 11

1 Ela, Sezeri 11 Özel Çakmak Koleji NT
2 Su, Yücel 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Berra, Hatipoğlu 11 Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
4 Hayal Su, Yıldız 11 Demirci Sınav Koleji NT
5 Duru, Çetinavcı 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 21, Kızlar, 25m Sırtüstü

Seri 11 of 11

2 Gülin, Barut 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Alara Dedeniz, Çinçioğlu 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Su Melek, Karayel 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Yarış 22 Erkekler, 25m Sırtüstü 8 yaş
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 12

1 Deniz, Uzabacı 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
2 Ömer, Melek 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Ömer Faruk, Taşdemir 11 Ali Karasu İ.O. NT
4 Mert, Özlem 11 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT
5 Kerem Emin, Albayrak 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Alp Mete, Yıldız 11 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 2 of 12

1 Rüzgar Mete, Uyandık 11 N.B.B.Rotary İ.O. NT
2 Doruk, Uzunoğlu 11 Özel Final İ.O. NT
3 Mert, Akkaya 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Emir, Ülke 11 Hüsnü Züber İ.O. NT
5 Utku, Kural 11 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Kerem, Çalışkan 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 3 of 12

1 Ege, Şimşek 11 Demirci Sınav Koleji NT
2 Emir, Varlı 11 Özel Tan Okulları Balat NT
3 Fatih Taha, Yeşilbaş 11 Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Ömer Alp, Osma 11 Tk.Canaydın İ.O. NT
5 Kaan Can, Alkan 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Onur, Rodoplu 11 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT

Seri 4 of 12

1 Enes Fatih, Şanlık 11 Tk.Canaydın İ.O. NT
2 Poyraz, Egetekin 11 Tk.Yönder Koleji NT
3 Efe, Eylemer 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Anıl, Öztürk 11 Özel Altınşehir Okulları NT
5 Eren, Güner 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
6 Tuna, Yemen 11 Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT

Seri 5 of 12

1 Bora, Şenesin 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Onur, Ersoy 11 Özel Tan Okulları Balat NT
3 Atahan, Alikahya 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Kerem Batu, Ergelen 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
5 Alp, Varal 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Çınar, Dede 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 22, Erkekler, 25m Sırtüstü

Seri 6 of 12

1 Kerem, Aydın 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Ege, Akkaya 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Ahmet Kağan, Narin 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
4 Barış, Bilek 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Yaman, Özkan 11 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
6 Ömer Ahlas, Yıldız 11 Özel Çakmak Koleji NT

Seri 7 of 12

1 Rüzgar, Çalışkan 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Berke, Diriler 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
3 Efe, Özdemir 11 Tk.Yönder Koleji NT
4 Kuzey, Güleçyıldız 11 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Efe Kayra, Genç 11 Demirci Sınav Koleji NT
6 Kaan Rüzgar, Ahman 11 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 8 of 12

1 Barış, Kaydul 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Metehan, Kirişçi 11 Era Okulları NT
3 Emre, Çağlayan 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Ömer Enes, Çavuşlar 11 Era Okulları NT
5 Arda, Semerci 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Erdem, Güler 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 9 of 12

1 Efe, Akat 11 Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Kuzey Erim, Kaçmaz 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
3 Dinçer, Alpaslan 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Emir Berk, Şimşek 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Eray Bartu, Aksoy 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Alp, Cömert 11 Tk.Yönder Koleji NT

Seri 10 of 12

1 Eymen Efe, Çelen 11 Nedim Öztan İ.O. NT
2 Demir, Esensoy 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Deniz, Altunbaş 11 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT
4 Çınar, Karagöz 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Yağız, Atan 11 Özlüce Sınav Koleji NT
6 Eymen, Aldemir 11 Özel Çakmak Koleji NT

Seri 11 of 12

2 Murat, Kaya 11 Özlüce Sınav Koleji NT
3 Bora, Tezer 11 Tk.Yönder Koleji NT
4 Cenk, Kesim 11 Özlüce Sınav Koleji NT
5 Yiğit Efe, Genç 11 Demirci Sınav Koleji NT

Seri 12 of 12

2 Burak, Bahar 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Alper, Ordu 11 Emir-Koop İ.O. NT
4 Muhammed Emin, Karıman 11 Tk.Canaydın İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 23 Kızlar, 50m Sırtüstü 13 - 14 yaşları arası
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Evşen, Filiz 06 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Sudenur, Şahin 06 Zekai Gümüşdiş O.O. 35.00
3 Şevval, Durmuş 06 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. 33.00
4 Doğa, Kümük 05 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları 33.70
5 Zeynep Su, Paksoy 06 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. 35.00
6 Miray, Emil 06 Tk.Yönder Koleji NT

Seri 2 of 3

1 Sude, Burukhamzaoğlu 05 FKM Okulları NT
2 Bahar, Yavuz 05 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
3 Naz, Ermiş 06 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
4 Ecenur, Alıcı 05 Özel Çakmak Koleji NT
5 Irmak, Bulut 06 Tk.Yönder Koleji NT
6 Zeynep, Mutlu 05 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT

Seri 3 of 3

2 Eda, Tüfekçi 06 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
3 Tuana Nil, Gültekin 06 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Yosun, Çinçinoğlu 06 Nilüfer Şehitler O.O. NT

Yarış 24 Erkekler, 50m Sırtüstü 13 - 14 yaşları arası
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Yiğit, Tudeş 06 Özel Çakmak Koleji NT
2 Mustafa, Günay 05 Özel Çakmak Koleji NT
3 Celal Burak, Avkan 06 Vahide Aktuğ O.O. NT
4 Giray Süer, Arı 06 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
5 Berat Can, Şah 05 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
6 Efe, Atalay 06 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 2 of 3

1 Umut, Yılmaz 06 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
2 Celal Baran, Çöl 06 Yönder Koleji NT
3 Eren, Ertan 06 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Seyhan, Kaymakçı 06 Özel Altınşehir Okulları NT
5 Tuğral Arda, Küçük 06 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
6 Görkem, Bahar 06 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT

Seri 3 of 3

1 Ege, Duygulu 06 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Batu, Koçak 06 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
3 Olcay, Ünal 06 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Yiğit, Sayın 06 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
5 Atacan, Gençler 06 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 4.05.2019 1:07 - Sayfa 22

18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 25 Kızlar, 25m Kelebek 8 yaş
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 İpek, Çelik 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Defne, Donmaz 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Zeynep Azra, Apa 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
4 Zeynep, Gürkök 11 Özel Bursa Kültür Okulları NT
5 İpek Serra, Yüksel 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 2 of 2

2 Duru, Kuytu 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Asya, Mutlu 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Ferhunde Azra, Öztürk 11 Tk.Emir-Koop İ.O. NT

Yarış 26 Erkekler, 25m Kelebek 8 yaş
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Yağız Nuh, Kara 11 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Ömer Enes, Çavuşlar 11 Era Okulları NT
3 Çağlar, Çağlar 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Berk, Eğretli 11 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Batu, Rodoplu 11 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
6 Efe, Malkoçoğlu 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 2 of 3

1 Atlas, Karagöz 11 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Yağız, Sayın 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Dora, Uslu 11 Demirci Sınav Koleji NT
4 Burak, Bilgin 11 Tk.Canaydın İ.O. NT
5 Deniz, Yürekli 11 Hüsnü Züber İ.O. NT
6 Demir, Demirpençe 11 Nesrin Fuat Bursalı İ.O. NT

Seri 3 of 3

2 Sarper, Taze 11 Üçevler Şht.Faik Gökçen İ.O. NT
3 Tuğra Kaan, Erdem 11 Demirci Sınav Koleji NT
4 Can, Erçelik 11 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Yarış 27 Kızlar, 50m Kelebek 13 - 14 yaşları arası
8.05.2019 Start listesi

YB
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 27, Kızlar, 50m Kelebek

Seri 1 of 3

1 Doğa, Kümük 05 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları 35.80
2 Elif Naz, Paksoy 06 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. 35.00
3 Ecenur, Öztürk 05 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları 32.20
4 Sudenur, Şahin 06 Zekai Gümüşdiş O.O. 32.56
5 Ayşe Nazlı, Tunga 06 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. 35.00
6 Hilalnur, Kuşçu 05 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT

Seri 2 of 3

2 Yağmur, Arslan 05 Tk.Yönder Koleji NT
3 Beliz, Özel 05 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Elif Eda, Çallı 05 FKM Okulları NT
5 Cemre, Civelek 06 Uludağ Koleji O.O. NT

Seri 3 of 3

2 Eylül, Alp 06 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
3 Miray, Emil 06 Tk.Yönder Koleji NT
4 Berna Hüma, Mutlu 06 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Yarış 28 Erkekler, 50m Kelebek 13 - 14 yaşları arası
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Celal Burak, Avkan 06 Vahide Aktuğ O.O. NT
2 Yusuf Yiğit, Ata 05 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
3 Mehmet Eren, Akgün 06 Nilüfer Şehitler O.O. 31.30
4 Barış, Bayraktar 05 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
5 Ömer Çağan, Bayram 05 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Yiğit, Aşnı 05 Özel Çakmak Koleji NT

Seri 2 of 2

2 Bedirhan, Öztürk 05 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Enes Baki, Hamarat 05 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
4 Giray Süer, Arı 06 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT

Yarış 29 Kızlar, 25m Kurbağalama 8 yaş
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Ada, Keskin 11 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Yağmur Bahar, Sertel 11 Özel Yeni Teknolojiler E.K. NT
3 Ceyla Derin, Güven 11 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
4 Ferhunde Azra, Öztürk 11 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
5 Lara, Esen 11 Emir-Koop İ.O. NT
6 Elif Asya, Gazel 11 Özel Altınşehir Okulları NT



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 4.05.2019 1:07 - Sayfa 24

18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 29, Kızlar, 25m Kurbağalama

Seri 2 of 3

1 Fatma, Ertem 11 Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
2 Defne, Donmaz 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Fatma Hazal, Durul 11 İbrahim Uyar İ.O. NT
4 Deren Doğa, Duru 11 Özel Altınşehir Okulları NT
5 Ayşe Begüm, Çıtır 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Damla, Maviler 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 3 of 3

2 Doğa, Güler 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Ayşe Elis, Kartallar 11 Tk.Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
4 Eda, Esen 11 Emir-Koop İ.O. NT

Yarış 30 Erkekler, 25m Kurbağalama 8 yaş
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 Çağlar, Çağlar 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Batu, Rodoplu 11 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Can, Şahin 11 Özel Tan Okulları Balat NT
4 Tuğra Kaan, Erdem 11 Demirci Sınav Koleji NT
5 Sarper, Vergül 11 Emir-Koop İ.O. NT
6 Kerem, Çalışkan 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 2 of 5

1 Berk, Eğretli 11 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Alp Mete, Yıldız 11 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Deniz, Yürekli 11 Hüsnü Züber İ.O. NT
4 Yağız, Sayın 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Rüzgar Mete, Kılıç 11 Özel Tan Okulları Balat NT
6 Rüzgar, Gündoğdu 11 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT

Seri 3 of 5

1 Şamil, Alpsoy 11 Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
2 Doruk, Uzunoğlu 11 Özel Final İ.O. NT
3 Ömer, Erçoban 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 Efe, Malkoçoğlu 11 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Bora, Aluz 11 Tk.Canaydın İ.O. NT
6 Demir, Demirpençe 11 Nesrin Fuat Bursalı İ.O. NT

Seri 4 of 5

1 Arda, Semerci 11 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Çınar, Eraslan 11 Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
3 Talha, Keskin 11 Nosab İ.O. NT
4 Yiğit, Dayı 11 Nilüfer Bld. Özlüce İ.O. NT
5 Emirhan, Bilgi 11 Özel Murat Yıldırım Koleji NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 30, Erkekler, 25m Kurbağalama

Seri 5 of 5

2 Karan, Kılınç 11 15 Temmuz İ.O. NT
3 Onur, Kocasu 11 Abdurrahman Vardar İ.O. NT
4 Ateş, Biçer 11 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT

Yarış 31 Kızlar, 50m Kurbağalama 13 - 14 yaşları arası
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Ceylin, Kazancı 06 Tk.Yönder Koleji NT
2 Berna Hüma, Mutlu 06 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Ayşe Nazlı, Tunga 06 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. 35.00
4 Elif Naz, Paksoy 06 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. 38.00
5 Beliz, Özel 05 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Azra, Meseli 06 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT

Seri 2 of 2

1 Nehir, Erdoğan 06 Özel Bursa Marmara Akcan Okulları NT
2 Nisan, Bulut 06 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Elif Eda, Çallı 05 FKM Okulları NT
4 Irmak, Bulut 06 Tk.Yönder Koleji NT
5 Hilalnur, Kuşçu 05 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT

Yarış 32 Erkekler, 50m Kurbağalama 13 - 14 yaşları arası
8.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Barış, Bayraktar 05 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
2 Enes Baki, Hamarat 05 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
3 Çağatay, Onbaşıoğlu 06 Nilüfer Şehitler O.O. 40.00
4 Yiğit, Aşnı 05 Özel Çakmak Koleji NT
5 Özgür, Kaydul 06 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
6 Utku, Çokbaskın 06 Özel Altınşehir Okulları NT

Seri 2 of 2

2 Deniz, Ütük 05 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Bedirhan, Öztürk 05 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Olcay, Ünal 06 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

3 - 3.Gün-Minik C 9.05.2019 - 10:00

Yarış 33 Kızlar, 25m Serbest 9 - 10 yaşları arası
9.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 23

1 Yağmur, Sarnık 10 N.B.B.Rotary İ.O. NT
2 Melis Naz, Gezmiş 09 N.B.B.Rotary İ.O. NT
3 Gül Cemre, Doğan 09 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
4 Öykü, Erol 10 Özel Altınşehir Okulları NT
5 Elif, Şahin 09 Tk.Uludağ Koleji O.O. NT
6 Elif Ece, Balıkçılar 10 N.B.B.Rotary İ.O. NT

Seri 2 of 23

1 Ebrar, Algül 10 Demirci Sınav Koleji NT
2 Dila, Özdemir 10 Yönder Koleji NT
3 Yaren, Özalp 09 Özlüce Sınav Koleji NT
4 Ada, Kulaklı 10 Nilüfer Bld. Özlüce İ.O. NT
5 Esma, Hümaz 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
6 Melisa, Şen 09 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT

Seri 3 of 23

1 Miray, Karakoç 10 Üçevler Şht.Faik Gökçen İ.O. NT
2 Ceyla, Dağ 10 Ali Karasu İ.O. NT
3 Hayal, Yalaman 10 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
4 Aleyna Nur, Dikraşer 10 İbrahim Uyar İ.O. NT
5 Elisa, Salim 10 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT
6 Zeynep, Akbaş 10 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT

Seri 4 of 23

1 Helin Ada, Arslan 09 Tk.Yönder Koleji NT
2 Ela, İlhan 10 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Ela, Çoban 09 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
4 Beren, Başaran 09 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 İnci, Ersözlü 09 Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
6 Ayşenaz, Kurugöllü 10 Emir-Koop İ.O. NT

Seri 5 of 23

1 Elif, Sevim 10 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
2 Beril, Dayılar 10 Nedim Öztan İ.O. NT
3 Bade, Şahan 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Azra, Şen 10 Hakan Tan O.O. NT
5 Masal, Özmen 10 Özel Final İ.O. NT
6 Dora, Çayır 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 6 of 23

1 Ada, Durul 09 Özel Uğur Okulları NT
2 Kardelen, Uzun 09 Tk.Hüsnü Züber İ.O. NT
3 Zeynep, Kaya 09 Özel Tan Okulları Balat NT
4 Nehir, Gülercan 10 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
5 Zeynep Lal, Karabaşak 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Ezgi, Tekeli 09 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 33, Kızlar, 25m Serbest

Seri 7 of 23

1 Filiz Erin, Akın 10 İbrahim Uyar İ.O. NT
2 Gülperi, Sunar 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Ceylin Nur, Arslan 10 Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
4 Azra İpek, Yavaş 09 Nilüfer Okyanus Koleji NT
5 Nehir, Göktepeliler 09 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
6 Nisa, Demir 09 Yönder Koleji NT

Seri 8 of 23

1 Bilge, Yoldaş 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
2 Mercan, Özpamuk 09 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Duru, Özdemir 09 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
4 Ecrin, Ceylin 09 Özel Altınşehir Okulları NT
5 Selin, Şerifoğlu 09 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
6 Beril, Kahraman 10 İbrahim Uyar İ.O. NT

Seri 9 of 23

1 Ecrin, Oğuz 09 Yönder Koleji NT
2 Ela, Bayraktar 10 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Duru, Ciğeroğlu 09 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
4 Feryal, Balcı 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Ada, Tongul 10 Özel Uğur Okulları NT
6 Queralt, Şahin 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 10 of 23

1 Ecrin, Yaşar 09 Özel Çakmak Koleji NT
2 Ela, Özçelik 09 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Emine Sude, Arı 10 Üçevler Şht.Faik Gökçen İ.O. NT
4 Masal Gözde, Dölay 10 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Ceren, Sert 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
6 Defne Süeda, Biçimseven 10 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT

Seri 11 of 23

1 Öykü, Turhan 10 Canaydın İ.O. NT
2 Heval Fidel, Kartal 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 İrem Aysu, Yıldız 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
4 Zeynep, Umay 10 Tk.Yönder Koleji NT
5 Diren Sine, Sel 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
6 Sayra, Akbıyık 10 N.B.B.Rotary İ.O. NT

Seri 12 of 23

1 Beril, Biçen 10 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Ecrin Yıldız, Karaca 10 Canaydın İ.O. NT
3 M.Cemre, Dilmaç 09 Tk.Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
4 Ecrin Dilara, Sofuoğlu 09 Abdurrahman Vardar İ.O. NT
5 Ecrin Mirsu, Mızrak 09 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Sena, Biçen 10 Era Okulları NT

Seri 13 of 23

1 Nilsu, Leblebici 09 Nesrin Fuat Bursalı İ.O. NT
2 Eylül, Yenigün 09 Yönder Koleji NT
3 Zeynep Buket, Seyhan 10 Tk.Canaydın İ.O. NT
4 Ece, Güneş 09 Tk.Uludağ Koleji O.O. NT
5 Arya Derin, Ezgin 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Duru, Numanoğlu 10 Demirci Sınav Koleji NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 33, Kızlar, 25m Serbest

Seri 14 of 23

1 Zeynep Derin, Korkmaz 10 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
2 Rana, Kondoz 10 Özlüce Sınav Koleji NT
3 Bade, Topuzoğulları 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Talya, Yılmaz 10 Özel Tan Okulları Balat NT
5 Naz, Çoban 10 N.B.B.Rotary İ.O. NT
6 Yağmur, Yüksel 09 Yönder Koleji NT

Seri 15 of 23

1 Deniz, Yücel 10 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Beren, Olduk 09 Özel Tan Okulları Balat NT
3 Duru, Aksoy 09 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Ela Nehir, Erakçora 09 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Ela, Sever 10 Nilüfer Okyanus Koleji NT
6 Defne, Büyük 09 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 16 of 23

1 Behre, Baştürk 10 Canaydın İ.O. NT
2 İnci, Ayvalık 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Pelin, Özkan 09 Dumlupınar İ.O. NT
4 Sude, Kale 09 Özlüce Sınav Koleji NT
5 Deren, Şahin 09 Özel Tan Okulları Balat NT
6 Seray, Kalkan 10 Özel Kültür Okulları NT

Seri 17 of 23

1 İdil, Bayram 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
2 Ceyda, Karaağaç 10 Tk.Uludağ Koleji O.O. NT
3 Sıla Ay, Ceylan 09 Era Okulları NT
4 Defne, Çelik 09 Demirci Sınav Koleji NT
5 İpek, Emsen 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
6 Cemre, Gök 09 Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 18 of 23

1 Elif, Mutlu 09 Tk.Yönder Koleji NT
2 Defne, Karabulut 09 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Deren, Bilgin 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
4 Selin, Gazioğlu 09 Özel Uğur Okulları NT
5 Elif Yaren, Ferik 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Melis, Kahraman 10 Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT

Seri 19 of 23

1 Fatma Feyza, Yıldız 10 Tk.Canaydın İ.O. NT
2 Derin, İlgün 09 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Ela Nur, Demir 09 Nosab İ.O. NT
4 Irmak, Ekimeri 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Esra, Kılınç 10 Emir-Koop İ.O. NT
6 Havin, Yıldırım 09 Tk.Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT

Seri 20 of 23

1 Ece, Kaya 09 Özel Altınşehir Okulları NT
2 Elif, Çakır 09 Tk.Yönder Koleji NT
3 Ela, Güneş 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
4 Yabelina, Altay 09 Dumlupınar İ.O. NT
5 Esma Ceren, Tavşanlı 10 Canaydın İ.O. NT
6 Alara, Ergin 09 Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 33, Kızlar, 25m Serbest

Seri 21 of 23

1 Duru, Çelik 09 Nedim Öztan İ.O. NT
2 Ecrin Dila, Bilgin 09 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Rabia Ecrin, Kurt 10 Özel Murat Yıldırım Koleji NT
4 Nehir, Doğrutekin 09 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Duru, Yavuz 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Yaren, Yılmaz 09 Özel Çakmak Koleji NT

Seri 22 of 23

1 Alya Duru, Tuna 10 Tk.Uludağ Koleji O.O. NT
2 Şerife Derin, Başaran 10 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Nil, Kılınç 10 Abdurrahman Vardar İ.O. NT
4 Ebrar, Avcıoğlu 09 Özel Çakmak Koleji NT
5 Nisa, İlhan 09 Tk.Emir-Koop İ.O. NT

Seri 23 of 23

2 Ayşe Nisa, Açıkgöz 10 Nosab İ.O. NT
3 Elif Nehir, Demir 10 N.B.B.Rotary İ.O. NT
4 Rüya, Güler 09 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Yarış 34 Erkekler, 25m Serbest 9 - 10 yaşları arası
9.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 25

1 Kemal, Yılmaz 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
2 Egemen Onur, Unan 09 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
3 Kuzey, Yılmaz 10 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları 14.60
4 Can, Akgün 10 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları 15.00
5 Artun, Topal 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Poyraz, Subaşı 10 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT

Seri 2 of 25

1 Ara Miraç, Kuşku 10 Özel Tan Okulları Balat NT
2 Tuna, Erdede 09 Özel Bursa Kültür Okulları NT
3 Ali Onat, Kartal 10 Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
4 Efe, Çiçek 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Selman Ali, Hançer 10 Emir-Koop İ.O. NT
6 Eymen, Ergüney 10 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 3 of 25

1 Efe, Çokkardeş 10 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
2 Kemal Arhan, Ardalı 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Ömer, Akyüz 10 Demirci Sınav Koleji NT
4 Axel Ediz, Charevicz 10 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
5 Ömer, Aydın 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Deniz, Bayraktar 09 Yönder Koleji NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 34, Erkekler, 25m Serbest

Seri 4 of 25

1 Kağan Emre, Demirci 09 Özel Tan Okulları Balat NT
2 Kayra, Bulan 10 Tk.Yönder Koleji NT
3 Doruk, Güneş 10 Tk.Yönder Koleji NT
4 Gökdeniz, Ertürk 10 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
5 S. Kürşat, Özkan 10 Özlüce Sınav Koleji NT
6 Ali, Budak 10 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT

Seri 5 of 25

1 Hasan Aral, Hangül 09 Tk.Ali Karasu İ.O. NT
2 Kerem, Hızlıel 09 Emir-Koop İ.O. NT
3 Doruk, Aksan 10 Tk.Yönder Koleji NT
4 Mete, Aşçıgil 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Sencer, Şimşiroğlu 09 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
6 Eymen, Zeybek 09 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT

Seri 6 of 25

1 Kaan, Sever 10 Tk.Ali Karasu İ.O. NT
2 Yetkin, Yiğit 09 Tk.Era Okulları NT
3 Elyas, Rakhshı 09 Tk.İbrahim Uyar İ.O. NT
4 Utku, Paşaoğlu 10 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT
5 Mümin Efe, Şentürk 09 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
6 Yamaç, Ulusoy 10 Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 7 of 25

1 Kağan, Yaramış 10 Özel Bursa Kültür Okulları NT
2 Ömer Kayra, Şan 09 Koç O.O. NT
3 Demir, Demiröz 10 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Kuzey, Recepoğlu 10 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Uras, Karakuzu 10 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Ilgaz, Arslan 10 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT

Seri 8 of 25

1 Berkay, Turan 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Muhammet Emir, Bir 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
3 Mehmet Demir, Topsakal 09 Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
4 Burak Poyraz, Gök 09 Nilüfer Okyanus Koleji NT
5 Efe Mert, Işık 09 Tk.Dumlupınar İ.O. NT
6 Doruk, Serbest 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT

Seri 9 of 25

1 Can, Ünal 10 Özel Tan Okulları Balat NT
2 Kayra, Gül 10 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
3 Kuzey, Şensoy 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Meriç, Yücel 09 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
5 Sarper, Burhan 10 Tk.Hüsnü Züber İ.O. NT
6 Eren Kayra, Karakuş 09 Özlüce Sınav Koleji NT

Seri 10 of 25

1 Kürşat Kadir, Nar 10 Abdurrahman Vardar İ.O. NT
2 Alper Ata, Solak 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Demir, Ulutaş 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Egemen, Altın 10 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT
5 Demir Eren, Kiremitçi 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Koray Can, Bahçıvanoğlu 10 Tk.Ali Karasu İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 34, Erkekler, 25m Serbest

Seri 11 of 25

1 Ege, Özyılmaz 09 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Emre, Alpsoley 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
3 Doruk, Tüter 09 Özlüce Sınav Koleji NT
4 Deniz, Sınmaz 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Doruk, Efe 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Melih, Tuna 09 Özlüce Sınav Koleji NT

Seri 12 of 25

1 Yağız, Karakullukçu 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Metehan, Çelenk 10 Yönder Koleji NT
3 Kuzey Alp, Gültekin 09 Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
4 Ahmet, Karamehmetoğlu 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Alpaslan, Bozkurt 09 Hüsnü Züber İ.O. NT
6 Burak Rüzgar, Karanfil 10 Tk.Emir-Koop İ.O. NT

Seri 13 of 25

1 Bulut Özal, Coşkun 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
2 Eyüp Eymen, Ersever 09 Hüsnü Züber İ.O. NT
3 Kemal Kuzey, Korkmaz 10 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
4 Poyraz, Güney 09 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
5 Bora, Tanyel 09 Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
6 Utku, Arabacı 09 Tk.Emir-Koop İ.O. NT

Seri 14 of 25

1 Can, Güceyü 10 Yönder Koleji NT
2 Ege, Azmak 09 Uludağ Koleji O.O. NT
3 Kaan, Gündoğdu 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Tuna, Akkaya 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
5 İbrahim, Yuvaaydın 09 Hüsnü Züber İ.O. NT
6 İlkut, Kalkancı 09 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT

Seri 15 of 25

1 Onur Melih, Karaman 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
2 Poyraz, Tayfur 09 Canaydın İ.O. NT
3 Mehmet Toprak, Avcı 10 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
4 Başar, Akın 09 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Bora, Gürlük 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Zeki, Gök 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 16 of 25

1 Adil Selim, Özbebek 09 Özel Kültür Okulları NT
2 Hüseyin Efe, Gürbüz 09 Tk.Yönder Koleji NT
3 Doruk, Batur 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Doruk, İncehuylu 10 Demirci Sınav Koleji NT
5 Arda, Adatekin 10 Tk.Ali Karasu İ.O. NT
6 Yiğit Taha, Erbay 09 Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT

Seri 17 of 25

1 Tunay, Öksüzoğlu 09 Tk.İbrahim Uyar İ.O. NT
2 Erge, Ergeç 09 Uludağ Koleji O.O. NT
3 Ege, Yılmaz 10 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 İdris Batu, Bayramoğlu 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Melih Burak, Can 10 N.B.B.Rotary İ.O. NT
6 Fikret, Eymen 09 Yönder Koleji NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 34, Erkekler, 25m Serbest

Seri 18 of 25

1 Ege, Çavuş 10 Tk.Yönder Koleji NT
2 Evren, Altındiş 09 Özel Tan Okulları Balat NT
3 Can, Güler 09 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Sarp, Dayılar 10 Nedim Öztan İ.O. NT
5 Güneş, Dönmez 09 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 İlber Çağan, Yürük 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT

Seri 19 of 25

1 Ali, Arslanoğlu 10 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Uygar, Sert 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
3 Mert, Ertan 10 Özel Tan Okulları Balat NT
4 Ahmet Eren, Algül 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Bulut Tunç, Işık 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Utku, Ulucan 09 Tk.Hüsnü Züber İ.O. NT

Seri 20 of 25

1 Asaf, Aygün 10 İbrahim Uyar İ.O. NT
2 Abdülkerim, Yıldız 09 Tk.Hüsnü Züber İ.O. NT
3 Ali Kerem, Demirbaş 09 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
4 Adam, Marakhovskıy 10 Hakan Tan O.O. NT
5 Emir, Oktay 09 Tk.İbrahim Uyar İ.O. NT
6 Erol Emre, Karlı 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT

Seri 21 of 25

1 Sarp, Şahan 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
2 Emirhan, Yavuz 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
3 Yusuf Yağız, Kaymaz 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Yusuf Yiğit, Kurnaz 09 Tk.Dumlupınar İ.O. NT
5 Ali, Şimşirli 10 Tk.Era Okulları NT
6 Burak, Büyükbingöl 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 22 of 25

1 Deniz Kayra, Yılmaz 10 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
2 Halit Efe, Terzi 09 Tk.Era Okulları NT
3 İsmail Efe, Tecer 10 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
4 Süleyman, Gül 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Baran Sabri, Kanar 10 Tk.Era Okulları NT
6 Furkan Yiğit, Acar 09 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT

Seri 23 of 25

1 Aytuğ, Kale 10 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Berke Yağız, Şener 10 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Kuzey, Güngör 10 Tk.İbrahim Uyar İ.O. NT
4 Buğra, Bahçe 09 Hüsnü Züber İ.O. NT
5 Doruk, Park 10 Özel Tan Okulları Balat NT
6 Ahmet Emre, Çetin 10 Koç O.O. NT

Seri 24 of 25

1 Ulaş Deniz, Kılıç 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Alp, Türk 10 Özel Tan Okulları Balat NT
3 Yiğitalp, Uzunorman 09 Demirci Sınav Koleji NT
4 Affan, Durusoy 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Enes, Kıran 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 34, Erkekler, 25m Serbest

Seri 25 of 25

2 Burak, İgüs 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Yağız, Karahan 09 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
4 Barış, Aksulu 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Yarış 35 Kızlar, 25m Sırtüstü 9 - 10 yaşları arası
9.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 14

1 Beril, Dayılar 10 Nedim Öztan İ.O. NT
2 İnci, Ayvalık 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Melisa, Özmen 09 Özel Final İ.O. NT
4 Selen, Küçük 09 Tk.Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
5 Elif, Mutlu 09 Tk.Yönder Koleji NT
6 Berru, Sevgül 10 Demirci Sınav Koleji NT

Seri 2 of 14

1 Elif Naz, Durmaz 09 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
2 Ada Yağmur, Güler 10 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Ece, Kaya 09 Özel Altınşehir Okulları NT
4 Doğa, Yüceışık 10 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Ceyda, Karaağaç 10 Tk.Uludağ Koleji O.O. NT
6 Ece Dora, Şimşek 10 Özel Bursa Kültür Okulları NT

Seri 3 of 14

1 Nilsu, Leblebici 09 Nesrin Fuat Bursalı İ.O. NT
2 İnci, Ersözlü 09 Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
3 Berrak, Ayaz 09 N.B.B.Rotary İ.O. NT
4 Sude, Kale 09 Özlüce Sınav Koleji NT
5 Elif, Çakır 09 Tk.Yönder Koleji NT
6 Ela Nur, Demir 09 Nosab İ.O. NT

Seri 4 of 14

1 Ela Nehir, Erakçora 09 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Şerife Derin, Başaran 10 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Ayşe, Çandır 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Elif Nehir, Demir 10 N.B.B.Rotary İ.O. NT
5 Melisa, Şen 09 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
6 Deren, Şahin 09 Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 5 of 14

1 İrem Aysu, Yıldız 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
2 Mercan, Özpamuk 09 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Azra İpek, Yavaş 09 Nilüfer Okyanus Koleji NT
4 Aleyna Nur, Dikraşer 10 İbrahim Uyar İ.O. NT
5 Derin, İlgün 09 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
6 Deniz, Yücel 10 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 35, Kızlar, 25m Sırtüstü

Seri 6 of 14

1 Ela, Altun 09 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Bade, Topuzoğulları 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Ela, Sever 10 Nilüfer Okyanus Koleji NT
4 Hayal, Yalaman 10 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
5 İpek, Emsen 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
6 Esra, Kılınç 10 Emir-Koop İ.O. NT

Seri 7 of 14

1 Behre, Baştürk 10 Canaydın İ.O. NT
2 Duru, Çelik 09 Nedim Öztan İ.O. NT
3 Ceylin, Köroğlu 10 Demirci Sınav Koleji NT
4 Defne, Bulunuz 09 Tk.Hüsnü Züber İ.O. NT
5 Elisa, Salim 10 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT
6 Queralt, Şahin 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 8 of 14

1 Yağmur, Sarnık 10 N.B.B.Rotary İ.O. NT
2 Dila, Özdemir 10 Yönder Koleji NT
3 Nehir, Göktepeliler 09 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 Nisa, Demir 09 Yönder Koleji NT
5 Beril, Kahraman 10 İbrahim Uyar İ.O. NT
6 Elif Yaren, Ferik 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 9 of 14

1 Ebrar, Algül 10 Demirci Sınav Koleji NT
2 Emine Sude, Arı 10 Üçevler Şht.Faik Gökçen İ.O. NT
3 Selin, Şerifoğlu 09 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
4 Ezgi, Tekeli 09 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
5 Feryal, Balcı 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Yaren, Özalp 09 Özlüce Sınav Koleji NT

Seri 10 of 14

1 Sude, Rusçukeri 09 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
2 Merve, Kurt 10 Tk.Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
3 Deniz, Güler 09 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
4 Öykü, Turhan 10 Canaydın İ.O. NT
5 Yaren, Yılmaz 09 Özel Çakmak Koleji NT
6 Yağmur, Bozcaarmutlu 09 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 11 of 14

1 Zeynep, Kaya 09 Özel Tan Okulları Balat NT
2 Elif, Şahin 09 Tk.Uludağ Koleji O.O. NT
3 Diren Sine, Sel 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Ayşenaz, Kurugöllü 10 Emir-Koop İ.O. NT
5 Beril, Biçen 10 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
6 Gül Cemre, Doğan 09 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT

Seri 12 of 14

1 Sıla Ay, Ceylan 09 Era Okulları NT
2 Ecrin, Yaşar 09 Özel Çakmak Koleji NT
3 Zeynep, Akbaş 10 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 Elif Ece, Balıkçılar 10 N.B.B.Rotary İ.O. NT
5 Arya Derin, Ezgin 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Selen, Öksüzoğlu 09 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 35, Kızlar, 25m Sırtüstü

Seri 13 of 14

1 Eda, Sert 10 Demirci Sınav Koleji NT
2 Ceren, Sert 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
3 Deniz, Akbaş 09 Özlüce Sınav Koleji NT
4 Irmak, Sever 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
5 Ecrin Mirsu, Mızrak 09 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Filiz Erin, Akın 10 İbrahim Uyar İ.O. NT

Seri 14 of 14

2 Duru, Ciğeroğlu 09 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
3 Nil, Aliustaoğlu 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Ebrar, Avcıoğlu 09 Özel Çakmak Koleji NT
5 Gülperi, Sunar 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT

Yarış 36 Erkekler, 25m Sırtüstü 9 - 10 yaşları arası
9.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 18

1 Elyas, Rakhshı 09 Tk.İbrahim Uyar İ.O. NT
2 Sencer, Şimşiroğlu 09 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
3 Kuzey, Yılmaz 10 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları 20.19
4 Can, Akgün 10 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları 20.20
5 Eymen, Ergüney 10 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Mümin Efe, Şentürk 09 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT

Seri 2 of 18

1 Egemen Onur, Unan 09 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
2 Bora, Tanyel 09 Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
3 Çağın, Çatıkkaş 09 Tk.Hüsnü Züber İ.O. NT
4 Melih, Fidancıoğulları 09 Canaydın İ.O. NT
5 Asaf, Aygün 10 İbrahim Uyar İ.O. NT
6 Metehan, Çelenk 10 Yönder Koleji NT

Seri 3 of 18

1 Melih Burak, Can 10 N.B.B.Rotary İ.O. NT
2 Sarp, Şahan 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
3 Bora, Gürlük 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Zeki, Gök 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Melih, Tuna 09 Özlüce Sınav Koleji NT
6 Demir Eren, Kiremitçi 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 4 of 18

1 Bartu, Yemenici 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Bulut Tunç, Işık 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Furkan Yiğit, Acar 09 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
4 Doruk, Efe 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Ali, Dostişler 09 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Mert, Ertan 10 Özel Tan Okulları Balat NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 36, Erkekler, 25m Sırtüstü

Seri 5 of 18

1 Bera, İyihuylu 10 Demirci Sınav Koleji NT
2 Muhammet Emir, Bir 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
3 Mehmet Toprak, Avcı 10 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
4 Güneş, Dönmez 09 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Yusuf Yağız, Kaymaz 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Egemen, Altın 10 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT

Seri 6 of 18

1 Alper Ata, Solak 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Ali, Arslanoğlu 10 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Erol Emre, Karlı 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
4 Hüseyin Arkın, Ceylan 10 Tk.Dumlupınar İ.O. NT
5 Süleyman, Gül 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Kayra, Bulan 10 Tk.Yönder Koleji NT

Seri 7 of 18

1 Berke Yağız, Şener 10 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Deniz, Bayraktar 09 Yönder Koleji NT
3 Poyraz, Subaşı 10 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
4 Ali Kerem, Demirbaş 09 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
5 Doruk, Güneş 10 Tk.Yönder Koleji NT
6 Mustafa Efe, Demirli 10 Canaydın İ.O. NT

Seri 8 of 18

1 Can, Güceyü 10 Yönder Koleji NT
2 Burak, Büyükbingöl 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Demir, Demiröz 10 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Artun, Topal 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Yağız, Karakullukçu 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Kaan, Gündoğdu 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT

Seri 9 of 18

1 Doruk, Bulut 10 Özel Tan Okulları Balat NT
2 Burak, İgüs 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Ömer, Akyüz 10 Demirci Sınav Koleji NT
4 Ömür, Aydın 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 S. Kürşat, Özkan 10 Özlüce Sınav Koleji NT
6 Uygar, Sert 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT

Seri 10 of 18

1 Hüseyin Efe, Gürbüz 09 Tk.Yönder Koleji NT
2 Kağan, Yaramış 10 Özel Bursa Kültür Okulları NT
3 Meriç, Yücel 09 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 Axel Ediz, Charevicz 10 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
5 Burak Poyraz, Gök 09 Nilüfer Okyanus Koleji NT
6 Sarp, Dayılar 10 Nedim Öztan İ.O. NT

Seri 11 of 18

1 Doruk, Aksan 10 Tk.Yönder Koleji NT
2 Kemal Kuzey, Korkmaz 10 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
3 İlber Çağan, Yürük 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
4 Ulaş Deniz, Kılıç 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Adam, Marakhovskıy 10 Hakan Tan O.O. NT
6 Eyüp Eymen, Ersever 09 Hüsnü Züber İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 36, Erkekler, 25m Sırtüstü

Seri 12 of 18

1 Can, Ünal 10 Özel Tan Okulları Balat NT
2 Ahmet Emre, Çetin 10 Koç O.O. NT
3 Affan, Durusoy 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Utku, Arabacı 09 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
5 Demir, Ulutaş 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Yusuf Yiğit, Kurnaz 09 Tk.Dumlupınar İ.O. NT

Seri 13 of 18

1 Egehan, Özdemir 09 Özlüce Sınav Koleji NT
2 Ege, Azmak 09 Uludağ Koleji O.O. NT
3 Tuna, Gülen 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 İbrahim, Yuvaaydın 09 Hüsnü Züber İ.O. NT
5 Barış, Aksulu 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Poyraz, Uysal 10 Nosab İ.O. NT

Seri 14 of 18

1 Hasan Aral, Hangül 09 Tk.Ali Karasu İ.O. NT
2 Ahmet Eren, Algül 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Onur Melih, Karaman 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
4 Efe, Çokkardeş 10 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
5 İdris Batu, Bayramoğlu 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Ege, Çavuş 10 Tk.Yönder Koleji NT

Seri 15 of 18

1 Efe, Çiçek 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Burak Rüzgar, Karanfil 10 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
3 Kuzey, Şensoy 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Eymen, Zeybek 09 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
5 Kemal Arhan, Ardalı 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Enes, Kıran 09 Tk.Canaydın İ.O. NT

Seri 16 of 18

1 Buğra, Bahçe 09 Hüsnü Züber İ.O. NT
2 Başar, Akın 09 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Bulut Özal, Coşkun 10 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
4 Ömer, Aydın 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Kerem, Hızlıel 09 Emir-Koop İ.O. NT
6 Uras, Şensoy 10 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 17 of 18

2 Koray Can, Bahçıvanoğlu 10 Tk.Ali Karasu İ.O. NT
3 Fikret, Eymen 09 Yönder Koleji NT
4 Cem, Erdoğan 09 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Uygar, Topal 09 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT

Seri 18 of 18

2 Yağız, Karahan 09 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
3 Can, Güler 09 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Deniz Kayra, Yılmaz 10 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 37 Kızlar, 25m Kelebek 9 - 10 yaşları arası
9.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

1 Zeynep, Doğan 09 Özlüce Sınav Koleji NT
2 Ela, Özçelik 09 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Elif, Taş 10 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
4 Miray, Karakoç 10 Üçevler Şht.Faik Gökçen İ.O. NT
5 Defne Asya, Kavak 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
6 Rüya, Güler 09 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 2 of 7

1 Defne Süeda, Biçimseven 10 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
2 Ada Yağmur, Güler 10 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Zeynep Buket, Seyhan 10 Tk.Canaydın İ.O. NT
4 Ece, Güneş 09 Tk.Uludağ Koleji O.O. NT
5 Ceyla, Dağ 10 Ali Karasu İ.O. NT
6 Duru, Numanoğlu 10 Demirci Sınav Koleji NT

Seri 3 of 7

1 Beren, Başaran 09 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Sayra, Akbıyık 10 N.B.B.Rotary İ.O. NT
3 Nevra Lal, Aliçavuş 10 Nilüfer Bld. Özlüce İ.O. NT
4 Ecrin Dilara, Sofuoğlu 09 Abdurrahman Vardar İ.O. NT
5 Defne, Avcı 09 Tk.Yönder Koleji NT
6 Ela, Altun 09 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 4 of 7

1 Ayşe Naz, Kurtulan 10 Nosab İ.O. NT
2 Selen, Küçük 09 Tk.Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
3 Doğa, Yüceışık 10 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Merve, Kurt 10 Tk.Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
5 Hatice Defne, Gül 09 Özlüce Sınav Koleji NT
6 Ezgi, Zincirkıran 10 Tk.Hüsnü Züber İ.O. NT

Seri 5 of 7

1 Sude, Rusçukeri 09 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
2 Melisa, Özmen 09 Özel Final İ.O. NT
3 Tuana Birce, Çevik 09 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Sena, Biçen 10 Era Okulları NT
5 Helin Ada, Arslan 09 Tk.Yönder Koleji NT
6 Duru, Özdemir 09 Tk.Özel Çakmak Koleji NT

Seri 6 of 7

1 Ela, Çoban 09 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
2 Naz, Çoban 10 N.B.B.Rotary İ.O. NT
3 Ceren, Sipahi 10 Demirci Sınav Koleji NT
4 Defne, Çelik 09 Demirci Sınav Koleji NT
5 Melis Naz, Gezmiş 09 N.B.B.Rotary İ.O. NT
6 Irmak, Sever 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 37, Kızlar, 25m Kelebek

Seri 7 of 7

2 Ela, Güneş 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
3 Zeynep Derin, Korkmaz 10 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
4 Asya, Apaydın 09 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT

Yarış 38 Erkekler, 25m Kelebek 9 - 10 yaşları arası
9.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

1 Doruk, Serbest 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Mustafa Efe, Demirli 10 Canaydın İ.O. NT
3 Emre, Alpsoley 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
4 Abdülkerim, Yıldız 09 Tk.Hüsnü Züber İ.O. NT
5 Hüseyin Miraç, Yıldız 10 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
6 Uras, Karakuzu 10 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 2 of 7

1 Tuna, Erdede 09 Özel Bursa Kültür Okulları NT
2 Efe, Öktem 09 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Cem, Erdoğan 09 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Kuzey, Güngör 10 Tk.İbrahim Uyar İ.O. NT
5 Enes, Perdemez 10 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
6 Eren, Zeytincioğlu 09 Emir-Koop İ.O. NT

Seri 3 of 7

1 Uygar, Topal 09 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Poyraz, Tayfur 09 Canaydın İ.O. NT
3 Hüseyin, Kenar 10 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
4 Efe Burak, Başak 10 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
5 Poyraz, Güney 09 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
6 Gökdeniz, Ertürk 10 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT

Seri 4 of 7

1 Doruk, İncehuylu 10 Demirci Sınav Koleji NT
2 Sarp, Şentürk 10 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 İlteriş Mehmet, Özer 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
4 Kağan Alp, Dayı 10 Tk.Dumlupınar İ.O. NT
5 Eser, Mercan 10 Özel Tan Okulları Balat NT
6 Sarp, Çevik 10 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 5 of 7

1 Ege, Yılmaz 10 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Baturalp, Akkaya 10 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Halit Efe, Terzi 09 Tk.Era Okulları NT
4 Yetkin, Yiğit 09 Tk.Era Okulları NT
5 Yiğitalp, Uzunorman 09 Demirci Sınav Koleji NT
6 Fatih, Benli 09 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 38, Erkekler, 25m Kelebek

Seri 6 of 7

2 Hamza Enes, Şenocak 10 Tk.Canaydın İ.O. NT
3 Kuzey, Recepoğlu 10 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Ali Çağan, Düz 10 Abdurrahman Vardar İ.O. NT
5 Ali Onat, Kartal 10 Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT

Seri 7 of 7

2 Kayra, Gül 10 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
3 Can, Semerci 10 Özlüce Sınav Koleji NT
4 Egehan, Özdemir 09 Özlüce Sınav Koleji NT

Yarış 39 Kızlar, 25m Kurbağalama 9 - 10 yaşları arası
9.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 12

1 Ela, İlhan 10 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Berru, Sevgül 10 Demirci Sınav Koleji NT
3 Defne, Karabulut 09 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Bade, Şahan 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 M.Cemre, Dilmaç 09 Tk.Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
6 Elif Naz, Turhan 10 Tk.Hüsnü Züber İ.O. NT

Seri 2 of 12

1 Ayşe, Çandır 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Ecrin Dila, Bilgin 09 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Heval Fidel, Kartal 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Esma Ceren, Tavşanlı 10 Canaydın İ.O. NT
5 Nil, Kılınç 10 Abdurrahman Vardar İ.O. NT
6 Ayşe Nisa, Açıkgöz 10 Nosab İ.O. NT

Seri 3 of 12

1 Eda, Sert 10 Demirci Sınav Koleji NT
2 Masal, Özmen 10 Özel Final İ.O. NT
3 Ceylin, Köroğlu 10 Demirci Sınav Koleji NT
4 Bilge, Yoldaş 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
5 Masal Gözde, Dölay 10 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Talya, Yılmaz 10 Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 4 of 12

1 Ceren, Sipahi 09 Demirci Sınav Koleji NT
2 İdil, Bayram 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
3 Selen, Öksüzoğlu 09 Hazinedaroğlu Özkan İ.O. NT
4 Cemre, Gök 09 Özel Tan Okulları Balat NT
5 Ela, Bayraktar 10 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Zeynep, Doğan 09 Özlüce Sınav Koleji NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 39, Kızlar, 25m Kurbağalama

Seri 5 of 12

1 Yağmur, Bozcaarmutlu 09 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Elif Naz, Durmaz 09 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
3 Esma, Hümaz 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
4 Duru, Yavuz 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Dora, Çayır 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Selin, Gazioğlu 09 Özel Uğur Okulları NT

Seri 6 of 12

1 Havin, Yıldırım 09 Tk.Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
2 Nehir, Gülercan 10 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
3 Yabelina, Altay 09 Dumlupınar İ.O. NT
4 Zeynep Lal, Karabaşak 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Rabia Ecrin, Kurt 10 Özel Murat Yıldırım Koleji NT
6 Beren, Olduk 09 Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 7 of 12

1 Elif, Sevim 10 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
2 Ayşe Naz, Kurtulan 10 Nosab İ.O. NT
3 Eylül, Yenigün 09 Yönder Koleji NT
4 Alara, Ergin 09 Bursa Sınav Koleji Balat Kampüsü NT
5 Defne, Büyük 09 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Deniz, Akbaş 09 Özlüce Sınav Koleji NT

Seri 8 of 12

1 Ecrin Yıldız, Karaca 10 Canaydın İ.O. NT
2 Nehir, Doğrutekin 09 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Öykü, Erol 10 Özel Altınşehir Okulları NT
4 Alya Duru, Tuna 10 Tk.Uludağ Koleji O.O. NT
5 Zeynep, Umay 10 Tk.Yönder Koleji NT
6 Berrak, Ayaz 09 N.B.B.Rotary İ.O. NT

Seri 9 of 12

1 Asya, Apaydın 09 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
2 Nisa, İlhan 09 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
3 Irmak, Ekimeri 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Tuana Birce, Çevik 09 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Hatice Defne, Gül 09 Özlüce Sınav Koleji NT
6 Deniz, Güler 09 Tk.Emir-Koop İ.O. NT

Seri 10 of 12

1 Ecrin, Oğuz 09 Yönder Koleji NT
2 Yağmur, Yüksel 09 Yönder Koleji NT
3 Ada, Kulaklı 10 Nilüfer Bld. Özlüce İ.O. NT
4 Deren, Bilgin 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
5 Duru, Aksoy 09 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
6 Nevra Lal, Aliçavuş 10 Nilüfer Bld. Özlüce İ.O. NT

Seri 11 of 12

1 Fatma Feyza, Yıldız 10 Tk.Canaydın İ.O. NT
2 Ece Dora, Şimşek 10 Özel Bursa Kültür Okulları NT
3 Ecrin, Ceylin 09 Özel Altınşehir Okulları NT
4 Ada, Tongul 10 Özel Uğur Okulları NT
5 Defne, Avcı 09 Tk.Yönder Koleji NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 39, Kızlar, 25m Kurbağalama

Seri 12 of 12

2 Defne Asya, Kavak 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Elif, Taş 10 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
4 Nil, Aliustaoğlu 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Yarış 40 Erkekler, 25m Kurbağalama 9 - 10 yaşları arası
9.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

1 Tuna, Yılmaz 09 Tk.İbrahim Uyar İ.O. NT
2 Baran Sabri, Kanar 10 Tk.Era Okulları NT
3 Poyraz, Uysal 10 Nosab İ.O. NT
4 Eser, Mercan 10 Özel Tan Okulları Balat NT
5 Hüseyin Miraç, Yıldız 10 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
6 Fatih, Benli 09 Tk.Emir-Koop İ.O. NT

Seri 2 of 11

1 Uras, Şensoy 10 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Ali, Turan 10 Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Emirhan, Yavuz 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
4 Yiğit Taha, Erbay 09 Öğrt.Mehmet Aras İ.O. NT
5 Erge, Ergeç 09 Uludağ Koleji O.O. NT
6 Emre, Günen 10 Hüsnü Züber İ.O. NT

Seri 3 of 11

1 Melih, Fidancıoğulları 09 Canaydın İ.O. NT
2 Alp, Türk 10 Özel Tan Okulları Balat NT
3 Sarp, Şentürk 10 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Hüseyin Arkın, Ceylan 10 Tk.Dumlupınar İ.O. NT
5 Ali, Budak 10 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT
6 Yamaç, Ulusoy 10 Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 4 of 11

1 Hüseyin, Kenar 10 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
2 Baturalp, Akkaya 10 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
3 Deniz, Sınmaz 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Ömer Kayra, Şan 09 Koç O.O. NT
5 Eren Kayra, Karakuş 09 Özlüce Sınav Koleji NT
6 Efe Burak, Başak 10 Tk.N.B.B.Rotary İ.O. NT

Seri 5 of 11

1 Selman Ali, Hançer 10 Emir-Koop İ.O. NT
2 Aytuğ, Kale 10 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 İsmail Efe, Tecer 10 Tk.Emir-Koop İ.O. NT
4 Evren, Altındiş 09 Özel Tan Okulları Balat NT
5 Kemal, Yılmaz 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
6 Utku, Ulucan 09 Tk.Hüsnü Züber İ.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 40, Erkekler, 25m Kurbağalama

Seri 6 of 11

1 Ege, Özyılmaz 09 Tk.Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
2 Ilgaz, Arslan 10 Tk.Nilüfer Okyanus Koleji NT
3 Berkay, Turan 09 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Ali Çağan, Düz 10 Abdurrahman Vardar İ.O. NT
5 Sarp, Çevik 10 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Ara Miraç, Kuşku 10 Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 7 of 11

1 Efe, Öktem 09 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Tuna, Akkaya 09 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
3 Kağan Alp, Dayı 10 Tk.Dumlupınar İ.O. NT
4 Doruk, Park 10 Özel Tan Okulları Balat NT
5 Alpaslan, Bozkurt 09 Hüsnü Züber İ.O. NT
6 Ömür, Aydın 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT

Seri 8 of 11

1 Enes, Perdemez 10 Tk.Fethiye Şht.Öğrt.Şekip Akın İ.O. NT
2 İlteriş Mehmet, Özer 09 Tk.Canaydın İ.O. NT
3 Mete, Aşçıgil 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
4 Doruk, Batur 10 Özel Şahinkaya Koleji İ.O. NT
5 Adil Selim, Özbebek 09 Özel Kültür Okulları NT
6 Can, Semerci 10 Özlüce Sınav Koleji NT

Seri 9 of 11

1 Bera, İyihuylu 10 Demirci Sınav Koleji NT
2 Ahmet, Karamehmetoğlu 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Kağan Emre, Demirci 09 Özel Tan Okulları Balat NT
4 Ali, Şimşirli 10 Tk.Era Okulları NT
5 Efe Mert, Işık 09 Tk.Dumlupınar İ.O. NT
6 Tuna, Gülen 10 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 10 of 11

2 Eren, Zeytincioğlu 09 Emir-Koop İ.O. NT
3 Kürşat Kadir, Nar 10 Abdurrahman Vardar İ.O. NT
4 Doruk, Bulut 10 Özel Tan Okulları Balat NT
5 Hamza Enes, Şenocak 10 Tk.Canaydın İ.O. NT

Seri 11 of 11

2 İlkut, Kalkancı 09 Tk.Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
3 Bartu, Yemenici 10 Tk.Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Ali, Dostişler 09 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

4 - 4.Gün-Küçükler 10.05.2019 - 10:00

Yarış 41 Kızlar, 50m Serbest 11 - 12 yaşları arası
10.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 9

1 Defne Selin, Perver 08 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
2 Zeynep, Çınar 08 Özlüce Sınav Koleji NT
3 Müge, İçen 07 Tk.Yönder Koleji NT
4 Damla, Ulus 08 Uludağ Koleji O.O. NT
5 Beren, Şentürk 08 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
6 Benan, Bulunmaz 07 Tk.Yönder Koleji NT

Seri 2 of 9

1 Ceyda, Akbayır 08 Nilüfer Bld. Özlüce İ.O. NT
2 Özde, Uslu 08 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
3 Aslı, Aslan 07 Özel Tan Okulları Balat NT
4 Derin, Özlü 07 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Zeynep Naz, Yılmaz 08 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
6 Ada, Aras 07 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 3 of 9

1 Sena, Kılınç 08 Aziz Sancar O.O. NT
2 Naz Havva, Parmaksız 07 Özel Murat Yıldırım Koleji NT
3 Sevimsu, Yaşar 08 Özel Murat Yıldırım Koleji NT
4 Asya, Vatansever 08 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
5 Kardelen, Kurtuluş 07 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
6 Defne, Karaağaç 08 Uludağ Koleji O.O. NT

Seri 4 of 9

1 Derin, Çinçinoğlu 08 Nilüfer Şehitler O.O. NT
2 Pırıl, Körfez 07 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Derin, Demir 08 Yönder Koleji NT
4 Aylin Derya, Abi 07 Tk.Yönder Koleji NT
5 Nisan, Balıoğlu 07 Tk.Yönder Koleji NT
6 Derin, Şenkaya 07 Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 5 of 9

1 Duru, Lop 08 Tk.Vahide Aktuğ O.O. NT
2 Ela, Aydın 08 Tk.Yönder Koleji NT
3 Damla, Karaburun 08 Tk.Vahide Aktuğ O.O. NT
4 Nehir, Çayırlı 07 Özel Tan Okulları Balat NT
5 Yağmur, Küçük 07 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Berra, Güler 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT

Seri 6 of 9

1 Gülşah, Özkan 08 Hatice Gani Elverdi O.O. NT
2 Sinemis, Baykala 08 Demirci Sınav Koleji NT
3 Ecrin, Yücel 08 Tk.Vahide Aktuğ O.O. NT
4 Defne, Özcan 08 Özel Bursa Kültür Okulları NT
5 Cemrenur, Ersoy 07 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Berre, İstanbul 08 Nilüfer Şehitler O.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
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Yarış 41, Kızlar, 50m Serbest

Seri 7 of 9

1 Yağmur Derin, Tuna 08 Uludağ Koleji O.O. NT
2 Deniz, Çinçinoğlu 08 Nilüfer Şehitler O.O. NT
3 İlayda, Kayabaşı 07 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Nisa, Korkmaz 08 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
5 Nisa, Çatak 08 Yönder Koleji NT
6 Fulya, Babütçü 07 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT

Seri 8 of 9

1 Gül Nisa, Demirci 07 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
2 Melike Elfida, Ahmetoğlu 07 Özlüce Aziz Sancar O.O. NT
3 Nisa Nur, Tekin 08 Vahide Aktuğ O.O. NT
4 Duru, Barışoğlu 08 Demirci Sınav Koleji NT
5 Eda, Çetin 07 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
6 Ecesu, Gürpınar 08 Tk.Vahide Aktuğ O.O. NT

Seri 9 of 9

1 Buğçe, Balaban 08 Vahide Aktuğ O.O. NT
2 Neva, Tınmaz 08 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
3 Asu Ela, Çelik 08 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
4 Elif, Kutay 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
5 Gülin, Uzer 07 Özel Murat Yıldırım Koleji NT
6 Ceylin, Kökalp 07 Demirci Sınav Koleji NT

Yarış 42 Erkekler, 50m Serbest 11 - 12 yaşları arası
10.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

1 Tunahan, Kaşmaz 08 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
2 Behiç Atay, Lafçıoğlu 08 Nilüfer Şehitler O.O. 34.00
3 Mikail, Yazıcılar 07 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları 30.60
4 Recep Taha, Canbaz 07 Nilüfer Şehitler O.O. 31.00
5 Sezer, Özdemir 07 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
6 Ege, Nizam 07 Demirci Sınav Koleji NT

Seri 2 of 11

1 Hamza, Akgül 07 Meral Muammer Ağım O.O. NT
2 Demir, Işık 07 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Poyraz Efe, Ertoksöz 07 Tk.Özel Yeni Teknolojiler E.K. NT
4 Mirsad, Kurt 07 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
5 Enes, Semerci 08 Özel Murat Yıldırım Koleji NT
6 Deniz, Arslan 08 İsmail Kadriye Solakoğulları O.O. NT

Seri 3 of 11

1 Mehmet Ata, Çoban 08 Tk.Yönder Koleji NT
2 Yiğit, Akova 08 Yönder Koleji NT
3 Efe, Çavdarel 07 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
4 Burak Çağan, Oruç 08 Uludağ Koleji O.O. NT
5 Burak Yiğit, Köse 08 Özlüce Sınav Koleji NT
6 Eren, Selamet 08 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 42, Erkekler, 50m Serbest

Seri 4 of 11

1 Ege Ayberk, Men 07 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
2 Kağan, Bilen 07 Tk.Özel Bursa Kültür Okulları NT
3 Arda, Çetin 07 Tk.Özel Yeni Teknolojiler E.K. NT
4 Ahmet, Keçimen 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
5 Efe, İnce 08 Özel Murat Yıldırım Koleji NT
6 Erik, Efe 07 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Seri 5 of 11

1 Burak, Serbest 07 Tk.Yönder Koleji NT
2 Mert Onat, Bayram 07 Tk.Özel Bursa Kültür Okulları NT
3 Yağız, Pehlivan 08 Uludağ Koleji O.O. NT
4 Ahmet Faruk, Altıkardeş 08 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
5 Hüseyin, Günay 07 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
6 Efe, Ceylan 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT

Seri 6 of 11

1 Çınar, Yıldırım 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
2 Beran, Karakoç 07 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
3 Ahmet, Demirkaya 08 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
4 Kerim, Yıldız 07 Vahide Aktuğ O.O. NT
5 Yiğit Eren, Ayan 07 Tk.Yönder Koleji NT
6 Mehmet Altay, Doğrutekin 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT

Seri 7 of 11

1 Eren, Güneş 08 Tk.Yönder Koleji NT
2 Emirhan, Türkmen 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
3 Emre Berk, Akıncı 08 Özlüce Sınav Koleji NT
4 Mert Efe, Şahin 07 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
5 Ege Arif, Karalar 07 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
6 Poyraz, Türkmen 08 Meral Muammer Ağım O.O. NT

Seri 8 of 11

1 Mert, Hacısalihoğlu 08 Yönder Koleji NT
2 Ege, Korkmaz 08 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
3 Mehmet Ege, Yılmaz 08 Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
4 Fatih, Koparipek 07 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
5 Bulut Yağız, Ulutaş 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
6 Fuat, Başak 07 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT

Seri 9 of 11

1 Efe, Karakullukçu 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
2 Ataberk, Uludağ 08 Tk.Özel Bursa Kültür Okulları NT
3 Ege Berk, Ertürk 08 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
4 Kağan, Aykaç 07 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Çağan, Morkan 08 Özlüce Aziz Sancar O.O. NT
6 Ahmet, Güneş 08 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT

Seri 10 of 11

1 Eymen, Ağanberdi 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
2 Yusuf, Işık 07 Demirci Sınav Koleji NT
3 Eren, Kılıç 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
4 Egemen, Kartallar 07 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
5 Kerem, Eren 08 Özel Tan Okulları Balat NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 42, Erkekler, 50m Serbest

Seri 11 of 11

2 Umut Duhan, Acar 08 Özel Altınşehir Okulları NT
3 Kerem, Uçar 08 Tk.Özel Bursa Kültür Okulları NT
4 Hüseyin, Mutlu 07 Demirci Sınav Koleji NT

Yarış 43 Kızlar, 50m Sırtüstü 11 - 12 yaşları arası
10.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 Sevimsu, Yaşar 08 Özel Murat Yıldırım Koleji NT
2 Melike Elfida, Ahmetoğlu 07 Özlüce Aziz Sancar O.O. NT
3 Sena, Kılınç 08 Aziz Sancar O.O. NT
4 Ecrin, Yücel 08 Tk.Vahide Aktuğ O.O. NT
5 Zeynep Naz, Yılmaz 08 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
6 Zeynep, Nar 08 İsmail Kadriye Solakoğulları O.O. NT

Seri 2 of 6

1 Duru, Çalım 08 Demirci Sınav Koleji NT
2 Derin, Demir 08 Yönder Koleji NT
3 Irmak, Gürsoy 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
4 Nehir, Çayırlı 07 Özel Tan Okulları Balat NT
5 Nisa Nur, Tekin 08 Vahide Aktuğ O.O. NT
6 Özde, Uslu 08 Tk.Özel Çakmak Koleji NT

Seri 3 of 6

1 Derin, Şenkaya 07 Özel Tan Okulları Balat NT
2 Aslı, Aslan 07 Özel Tan Okulları Balat NT
3 Damla, Bilim 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
4 Gül Nisa, Demirci 07 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
5 Deniz, Çinçinoğlu 08 Nilüfer Şehitler O.O. NT
6 Cemrenur, Ersoy 07 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT

Seri 4 of 6

1 Damla, Ulus 08 Uludağ Koleji O.O. NT
2 Duru, Barışoğlu 08 Demirci Sınav Koleji NT
3 Zehra, Gölmeksiz 08 Demirci Sınav Koleji NT
4 Pırıl, Körfez 07 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
5 Ada, Aras 07 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Benan, Bulunmaz 07 Tk.Yönder Koleji NT

Seri 5 of 6

1 Asya, Vatansever 08 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
2 Defne, Özcan 08 Özel Bursa Kültür Okulları NT
3 Nisa, Çatak 08 Yönder Koleji NT
4 Ela, Aydın 08 Tk.Yönder Koleji NT
5 Aylin Derya, Abi 07 Tk.Yönder Koleji NT
6 Asel, Adalı 07 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 43, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 6 of 6

1 Kardelen, Kurtuluş 07 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
2 Derin, Özlü 07 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Zeynep Naz, Yavuz 08 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Duru Su, Gülaç 08 Tk.Vahide Aktuğ O.O. NT
5 Nisa, Korkmaz 08 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
6 Yağmur, Küçük 07 Özel Çakır Eğitim Kurumları NT

Yarış 44 Erkekler, 50m Sırtüstü 11 - 12 yaşları arası
10.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 8

1 Ege, Korkmaz 08 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
2 Demir, Işık 07 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Recep Taha, Canbaz 07 Nilüfer Şehitler O.O. 34.00
4 Ege Ayberk, Men 07 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
5 Efe, Karakullukçu 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
6 Yiğit Eren, Ayan 07 Tk.Yönder Koleji NT

Seri 2 of 8

1 Hamza, Akgül 07 Meral Muammer Ağım O.O. NT
2 Bulut Yağız, Ulutaş 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
3 Mert Efe, Şahin 07 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
4 Eren, Kılıç 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
5 Kağan, Aykaç 07 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
6 Yusuf, Işık 07 Demirci Sınav Koleji NT

Seri 3 of 8

1 Yağız, Oral 07 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Umut Duhan, Acar 08 Özel Altınşehir Okulları NT
3 Ataberk, Uludağ 08 Tk.Özel Bursa Kültür Okulları NT
4 Mert, Hacısalihoğlu 08 Yönder Koleji NT
5 Ahmet, Demirkaya 08 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
6 Mehmet Altay, Doğrutekin 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT

Seri 4 of 8

1 Emirhan, Türkmen 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
2 Fuat, Başak 07 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
3 Efe, Ceylan 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
4 Ege Berk, Ertürk 08 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
5 Ulaş, Sınmaz 07 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
6 Efe, İlhan 07 Özlüce Sınav Koleji NT

Seri 5 of 8

1 Çınar, Yıldırım 08 Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
2 Ege Arif, Karalar 07 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
3 Kerem, Eren 08 Özel Tan Okulları Balat NT
4 Mehmet Ata, Çoban 08 Tk.Yönder Koleji NT
5 Tunahan, Kaşmaz 08 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
6 Kağan, Bilen 07 Tk.Özel Bursa Kültür Okulları NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 44, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 6 of 8

1 Mirsad, Kurt 07 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
2 Mert Onat, Bayram 07 Tk.Özel Bursa Kültür Okulları NT
3 Erik, Efe 07 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
4 Ahmet Eren, Gençoğlu 07 Özlüce Sınav Koleji NT
5 Çağan, Morkan 08 Özlüce Aziz Sancar O.O. NT
6 Deniz, Arslan 08 İsmail Kadriye Solakoğulları O.O. NT

Seri 7 of 8

1 Hüseyin, Günay 07 Tk.Özel Çakmak Koleji NT
2 Yiğit, Akova 08 Yönder Koleji NT
3 Alp, Selamet 08 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Eymen, Ağanberdi 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
5 Behiç Atay, Lafçıoğlu 08 Nilüfer Şehitler O.O. NT
6 Kerim, Yıldız 07 Vahide Aktuğ O.O. NT

Seri 8 of 8

2 Hüseyin, Mutlu 07 Demirci Sınav Koleji NT
3 Ahmet Faruk, Altıkardeş 08 Özel Özlüce Tan Butik Okulları NT
4 Burak, Sözer 07 Demirci Sınav Koleji NT
5 Egemen, Ağanberdi 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT

Yarış 45 Kızlar, 50m Kelebek 11 - 12 yaşları arası
10.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Zeynep Naz, Yavuz 08 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Serra, Acartürk 08 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Elif, Kutay 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
4 Neva, Tınmaz 08 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT
5 Buğçe, Balaban 08 Vahide Aktuğ O.O. NT
6 Ceyda, Akbayır 08 Nilüfer Bld. Özlüce İ.O. NT

Seri 2 of 2

2 Zeynep, Nar 08 İsmail Kadriye Solakoğulları O.O. NT
3 Ceylin, Kökalp 07 Demirci Sınav Koleji NT
4 Duru, Çalım 08 Demirci Sınav Koleji NT
5 Beren, Şentürk 08 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT

Yarış 46 Erkekler, 50m Kelebek 11 - 12 yaşları arası
10.05.2019 Start listesi

YB
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 46, Erkekler, 50m Kelebek

Seri 1 of 3

1 Eren, Güneş 08 Tk.Yönder Koleji NT
2 Yağız, Oral 07 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Mikail, Yazıcılar 07 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları 34.10
4 Çınar, Şimşirli 07 Nilüfer Şehitler O.O. 41.00
5 Berke, Güceyü 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
6 Ahmet Eren, Gençoğlu 07 Özlüce Sınav Koleji NT

Seri 2 of 3

1 Ege, Nizam 07 Demirci Sınav Koleji NT
2 Tuna, Çetin 07 Tk.Özel Yeni Teknolojiler E.K. NT
3 Eren, Günlemeç 08 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
4 Yavuz Kağan, Sevgi 08 Tk.Yönder Koleji NT
5 Soykan, Korkmaz 07 Özlüce Sınav Koleji NT
6 Egemen, Ağanberdi 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT

Seri 3 of 3

2 Tolgahan, Gürler 07 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
3 Alp, Selamet 08 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Beran, Karakoç 07 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT

Yarış 47 Kızlar, 50m Kurbağalama 11 - 12 yaşları arası
10.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Defne, Karaağaç 08 Uludağ Koleji O.O. NT
2 Naz Havva, Parmaksız 07 Özel Murat Yıldırım Koleji NT
3 Gülin, Uzer 07 Özel Murat Yıldırım Koleji NT
4 Ecesu, Gürpınar 08 Tk.Vahide Aktuğ O.O. NT
5 Nisan, Balıoğlu 07 Tk.Yönder Koleji NT
6 Asu Ela, Çelik 08 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT

Seri 2 of 4

1 İlayda, Kayabaşı 07 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
2 Derin, Çinçinoğlu 08 Nilüfer Şehitler O.O. NT
3 Berra, Güler 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
4 Berre, İstanbul 08 Nilüfer Şehitler O.O. NT
5 Sinemis, Baykala 08 Demirci Sınav Koleji NT
6 Yağmur Derin, Tuna 08 Uludağ Koleji O.O. NT

Seri 3 of 4

1 Müge, İçen 07 Tk.Yönder Koleji NT
2 Eda, Çetin 07 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
3 Serra, Acartürk 08 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Zehra, Gölmeksiz 08 Demirci Sınav Koleji NT
5 Irmak, Gürsoy 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
6 Duru Su, Gülaç 08 Tk.Vahide Aktuğ O.O. NT
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18.Nilüfer Spor Şenlikleri Yüzme Müsabakaları
Bursa, 7. - 10.5.2019

Yarış 47, Kızlar, 50m Kurbağalama

Seri 4 of 4

2 Gülşah, Özkan 08 Hatice Gani Elverdi O.O. NT
3 Damla, Bilim 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
4 Asel, Adalı 07 Tk.Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT

Yarış 48 Erkekler, 50m Kurbağalama 11 - 12 yaşları arası
10.05.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 Yavuz Kağan, Sevgi 08 Tk.Yönder Koleji NT
2 Egemen, Kartallar 07 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
3 Çınar, Şimşirli 07 Nilüfer Şehitler O.O. 40.00
4 Fatih, Koparipek 07 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
5 Sezer, Özdemir 07 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
6 Eren, Günlemeç 08 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT

Seri 2 of 5

1 Ulaş, Sınmaz 07 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT
2 Efe, Çavdarel 07 Tk.Meral Muammer Ağım O.O. NT
3 Eren, Selamet 08 Tk.Özel Tan Okulları Balat NT
4 Ahmet, Keçimen 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
5 Ahmet, Güneş 08 Tk.Özel Altınşehir Okulları NT
6 Burak, Asa 07 Tk.Özel Yeni Teknolojiler E.K. NT

Seri 3 of 5

1 Burak, Sözer 07 Demirci Sınav Koleji NT
2 Efe, İlhan 07 Özlüce Sınav Koleji NT
3 Berke, Güceyü 08 Tk.Özel Şahinkaya Koleji O.O. NT
4 Soykan, Korkmaz 07 Özlüce Sınav Koleji NT
5 Yağız, Pehlivan 08 Uludağ Koleji O.O. NT
6 Burak Yiğit, Köse 08 Özlüce Sınav Koleji NT

Seri 4 of 5

2 Emre Berk, Akıncı 08 Özlüce Sınav Koleji NT
3 Kerem, Uçar 08 Tk.Özel Bursa Kültür Okulları NT
4 Burak Çağan, Oruç 08 Uludağ Koleji O.O. NT
5 Mehmet Ege, Yılmaz 08 Özel 3 Mart Eğitim Kurumları NT

Seri 5 of 5

2 Burak, Serbest 07 Tk.Yönder Koleji NT
3 Poyraz, Türkmen 08 Meral Muammer Ağım O.O. NT
4 Tolgahan, Gürler 07 Tk.Özel Çakır Eğitim Kurumları NT


